
大会コード 19170748

： ２０１９年１０月５日（土）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 長野市陸上競技協会
： 小林 靖志
： 小林 至 (トラック)　浦野 義忠 (フィールド)
： 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録

■グラウンドコンディション

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試技 失敗・無効試技 パス 試合放棄

■失格の略号の説明
リレーでテイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった (R170-7)
()内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走
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第14回長野市陸上競技記録会

【開催日】 2019年10月5日(土) ﾄﾗｯｸ審判長 小林 至
【主催団体】 長野市陸上競技協会 ﾌｨｰﾙﾄﾞ審判長 浦野 義忠

記録主任 瀧沢 佳生

決勝記録一覧表
(CR:県中学新) 男  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

10/ 5 1･2年小学男子  +2.6 長坂 昇英(2) 10.78 山本 将史(2) 10.79 五明 叶多(2) 10.87 吉川 銘二(2) 10.88 石村 颯太(1) 11.61 依田 愼央(2) 11.67

60m 埴生小 T&F佐久平 E-NAGANO E-NAGANO 古里小 望月AC

10/ 5 3･4年小学男子 油井 柊磨(4) 15.01 髙橋 侑悟(4) 15.18 横山 瑛登(4) 15.31 滝澤 來樹(4) 15.42 柳澤 雄飛(4) 15.52 堤 昌寛(4) 15.56 林 結樹(3) 15.86 金山 凌也(3) 15.98

100m T&F佐久平 望月AC 長野市陸上教室 坂城JAC 望月AC 長野市陸上教室 望月AC 日滝小

10/ 5 5･6年小学男子 丸山 竜平(6) 12.46 浦野 愛矢(6) 13.52 井出 旭飛(5) 14.37 甘利 悠馬(6) 15.04 鈴木 聡志(5) 15.05 冨田 悠輔(5) 15.25 大井 優翔(6) 15.64 小林 颯介(5) 15.66

100m 豊洲小 日滝小 長野市陸上教室 T&F佐久平 長野市陸上教室 埴生小 T&F佐久平 T&F佐久平

10/ 5 中学男子 髙木 柚希(2) 11.45 高津 明和(2) 11.58 小池 集万(3) 11.68 関谷 蓮(3) 11.77 武士 海人(2) 11.96 古田 旭(2) 11.98 塚原 直翔(2) 12.05 小林 寿成(2) 12.15

100m 中野平中 川中島中 犀陵中 栄中 篠ﾉ井西中 川中島中 東北中 信濃小中

10/ 5 高校･一般男子 内堀 直也 10.84 髙橋 和真(4) 10.90 宮下 翼(1) 11.11 横山 弥晏(2) 11.15 松山 周平 11.26 佐藤 柊(2) 11.29 深沢 友昭(3) 松本大 11.42

100m ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC 長野高専 信州大 長野工高 idaten 長野商高 春日 伊吹(2) 飯山高

10/ 5 3･4年小学男子 田畑 亮介(3) 3:34.52 宮本 悠斗(4) 3:49.02 佐藤 新太(3) 3:50.04 山嵜 太陽(4) 3:57.09 深谷 大樹(4) 4:06.04 丸山 逢人(4) 4:06.39 中村 珀那(3) 4:15.96 戸井田 大鷹(3) 4:20.47

1000m 真田ｸﾗﾌﾞ E-NAGANO 長野市陸上教室 木島平小 E-NAGANO 木島平小 E-NAGANO E-NAGANO

10/ 5 5･6年小学男子 藤間 治樹(6) 3:17.83 三橋 大翔(6) 3:17.85 塩原 知弥(5) 3:19.39 佐藤 大河(6) 3:19.83 宮岡 凌久(6) 3:28.41 山本 生吹(5) 3:36.11 岸本 莞爾(6) 3:38.07 宮沢 洸佑(5) 3:43.00

1000m ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ 木島平小 長野市陸上教室 長野市陸上教室 E-NAGANO 木島平小 E-NAGANO 篠ﾉ井東小

10/ 5 中学男子 永原 颯磨(2) 9:39.66 宮﨑 蒼也(3) 9:47.48 金子 一渓(2) 9:58.76 山﨑 和音斗(2) 9:58.98 土屋 龍人(3) 10:07.93 宮尾 大空(2) 10:08.84 冨永 大輔(3) 10:19.72 西川 巧(2) 10:25.63

3000m 川中島中 屋代中 川中島中 川中島中 川中島中 川中島中 山辺中 川中島中

10/ 5 高校･一般男子 水野 裕司(3) 8:57.55 上条 康太(3) 8:57.98 柳澤 太一(2) 9:33.22 吉澤 洋樹(1) 9:36.92 嶋本 友樹(1) 9:37.80 宮島 充悠(1) 9:39.30 髙崎 真地(3) 9:40.45 永井 蒼己(1) 9:42.42

3000m 信州大 安曇野市陸協 長野高専 上田高 信州大 屋代高 長野高専 丸子修学館高

10/ 5 高校･一般男子 大野 雄揮 14:47.01 中村 孝樹 14:49.37 村澤 智啓 15:10.83 北沢 正親 15:12.53 小森 勇志 15:34.17 大峡 翔太 15:39.43 吉岡 篤史(1) 15:44.41 平田 和也 15:56.74

5000m ｺﾄﾋﾗ工業 長野市陸協 長野吉田AC ｺﾄﾋﾗ工業 長野市陸協 須坂市陸協 信州大 長野市陸協

10/ 5 小学4～6年男子 望月AC       55.38 長野市陸上教室      57.69 T&F佐久平( B )    1:00.94 埴生小     1:01.49 篠ﾉ井東小     1:02.82 安茂里小     1:05.08
4×100m 田島 一輝(6) 塩原 知弥(5) 東海林 悠晴(5) 中澤 遼(4) 久保 桜河(5) 松浦 恵佑(4)

依田 惺那(6) 井出 旭飛(5) 油井 柊磨(4) 田中 駿矢(4) 宮沢 洸佑(5) 伊藤 漣(4)

小林 美海(6) 笠井 永遠(5) 大井 優翔(6) 髙橋 峻(4) 金子 頼心(5) 米田 太一(4)

保科 承太郎(6) 鈴木 聡志(5) 中澤 煌牙(6) 宮崎 蒼空(4) 西原 慶悟(5) 鶴田 蒼空(4)

10/ 5 中学男子 川中島中( A )       47.40 櫻ｹ岡中( A )       48.17 東北中( A )       48.27 信濃小中       48.50 栄中       49.23 篠ﾉ井西中       49.31 望月AC       49.32 裾花中( A )       49.76
4×100m 大矢 蒼斗(2) 太田 翔斗(2) 千野 颯太(2) 佐藤 駿也(2) 髙橋 侑椰(2) 松岡 遙玖(1) 小山 翔平(2) 塩原 拓実(2)

古田 旭(2) 大津 悠真(2) 佐藤 佑基(2) 青栁 伸哉(2) 関谷 蓮(3) 田中 海大(2) 小林 碧空(2) 伊藤 燦(1)

齊藤 安里(2) 德嵩 力也(2) 小林 薫平(2) 池田 航琉(2) 宮川 康介(3) 西澤 啓太(2) 山浦 雅斗(2) 吉原 悠(2)

高津 明和(2) 小田切 健斗(2) 塚原 直翔(2) 小林 寿成(2) 月岡 穂希(1) 武士 海人(2) 柳澤 孔軌(2) 宮本 昇舞(2)

10/ 5 高校･一般男子 飯山高( A )       45.19 長野工業高       45.30
4×100m 土屋 秀斗(2) 中尾 陸人(2)

今井 夏希(2) 髙島 蒼太(2)

和田 響一(3) 横山 弥晏(2)

春日 伊吹(2) 宮下 倖盛(1)

10/ 5 中学男子 本多 平良(2) 17.11 田村 斡也(2) 18.33 藤本 陽行(1) 20.43 中村 倫啓(1) 20.61 西村 友佑(2) 21.02 後藤 穂高(2) 21.09 宮崎 徹平(1) 21.23 赤塩 賢人(1) 21.25

110mH(0.914m) 犀陵中 長野東部中 柳町中 柳町中 篠ﾉ井西中 中野平中 南宮中 広徳中

10/ 5 中学男子 古村 拓海(3) 1.75 小林 来夢(2) 1.65 佐藤 克哉(3) 1.65 河瀬 空雅(2) 1.60 中村 陸空(2) 1.55 安藤 哉大(2) 1.50 平澤 岳士(1) 1.50 浅野 珂生(2) 1.40

走高跳 浅間中 南宮中 犀陵中 相森中 南宮中 広徳中 広徳中 相森中

10/ 5 5･6年小学男子 田中 駿埜(6) 4.96(+2.8) 依田 惺那(6) 4.69(+1.7) 田島 一輝(6) 4.34(+1.9) 保科 承太郎(6) 4.29(+1.1) 中澤 煌牙(6) 4.12(-0.3) 清野 侑弘(6) 4.10(-1.0) 小林 美海(6) 4.07(+0.8) 中谷 悠人(6) 3.78(+1.7)

走幅跳 真田ｸﾗﾌﾞ 望月AC 望月AC 望月AC T&F佐久平 望月AC 望月AC 長野市陸上教室

10/ 5 中学男子 小林 碧空(2) 5.98(+2.1) 宮本 昇舞(2) 5.66(+2.3) 吉原 悠(2) 5.60(+0.5) 吉澤 潤(2) 5.53(+2.5) 伊藤 琉冴(1) 5.27(+1.5) 田中 海大(2) 5.21(+2.5) 中島 優輝(2) 5.14(+1.0) 柿澤 一護(1) 5.10(+2.9)

走幅跳 望月AC 裾花中 裾花中 更北中 相森中 篠ﾉ井西中 篠ﾉ井西中 裾花中

10/ 5 中学男子 髙橋 勇翔(3) 14.25 木藤 海琉(3) 13.10 小山 翔平(2) 10.84 酒井 元気(2) 9.17 吉田 藍登(1) 8.81 前澤 光樹(2) 8.23 小林 一成(3) 8.04 庄村 春輝(1) 7.89

砲丸投(5.000kg) 開成中 CR 芦原中 望月AC 広徳中 犀陵中 飯山城南中 T&F佐久平 篠ﾉ井西中



決勝 10月5日 10:10

風速 +2.6

 1 長坂 昇英(2)     10.78 
ﾅｶﾞｻｶ ｼｮｳｴｲ 埴生小

 2 山本 将史(2)     10.79 
ﾔﾏﾓﾄ  ﾏｻﾌﾐ T&F佐久平

 3 五明 叶多(2)     10.87 
ｺﾞﾐｮｳ ｶﾅﾀ E-NAGANO

 4 吉川 銘二(2)     10.88 
ﾖｼｶﾜ ﾒｲｼﾞ E-NAGANO

 5 石村 颯太(1)     11.61 
ｲｼﾑﾗ ｿｳﾀ 古里小

 6 依田 愼央(2)     11.67 
ﾖﾀﾞ ﾏｵ 望月AC

5    48

1･2年小学男子

60m
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    91

7    18

3    29

6    60

2   186



決勝 10月5日 10:30

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕也                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  

[ 1組] 風速 +2.5 [ 2組] 風速 +1.2

 1 油井 柊磨(4)     15.01  1 堤 昌寛(4)     15.56 
ﾕｲ  ｼｭｳﾏ T&F佐久平 ﾂﾂﾐ ﾏｻﾋﾛ 長野市陸上教室

 2 髙橋 侑悟(4)     15.18  2 森 奏真(4)     16.09 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞ 望月AC ﾓﾘ ｿｳﾏ 更埴陸上

 3 横山 瑛登(4)     15.31  3 水野 卓海(4)     16.72 
ﾖｺﾔﾏ ｴｲﾄ 長野市陸上教室 ﾐｽﾞﾉ ﾀｸﾐ 長野市陸上教室

 4 滝澤 來樹(4)     15.42  4 宮原 想(3)     16.74 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾗｲｼﾞｭ 坂城JAC ﾐﾔﾊﾞﾗ ｿｳ 更埴陸上

 5 柳澤 雄飛(4)     15.52  5 古家 碧(3)     17.08 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 望月AC ﾌﾙﾔ ｱｵｲ 更埴陸上

 6 林 結樹(3)     15.86  6 山浦 奏太(4)     17.40 
ﾊﾔｼ ﾕｳｷ 望月AC ﾔﾏｳﾗ ｶﾅﾀ 長野市陸上教室

 7 金山 凌也(3)     15.98  7 小林 陽向(3)     17.44 
ｶﾅﾔﾏ ﾘｮｳﾔ 日滝小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾅﾀ 長野市陸上教室

 8 玉井 誠士(3)     16.28  8 渡辺 湊介(3)     19.51 
ﾀﾏｲ ｾｲｼﾞ 長野市陸上教室 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳｽｹ 長野市陸上教室

 9 清野 兼宥(4)     16.32   高塚 翼(3)      
ｷﾖﾉ ｹﾝｳ 望月AC ﾀｶﾂｶ ﾂﾊﾞｻ 望月AC

[ 3組] 風速 +0.8

 1 原 怜至郎(3)     16.56 
ﾊﾗ ﾚｲｼﾞﾛｳ 篠ﾉ井東小

 2 室賀 剛琉(3)     16.70 
ﾑﾛｶﾞ ﾀｹﾙ E-NAGANO

 3 竹重 奏良(3)     17.20 
ﾀｹｼｹﾞ ｿﾗ E-NAGANO

 4 佐藤 海志(3)     17.60 
ｻﾄｳ ｶｲｼ 長野市陸上教室

 5 金子 哲大(4)     17.95 
ｶﾈｺ  ﾃﾂﾀ T&F佐久平

 6 寺澤 魁星(3)     18.39 
ﾃﾗｻﾜ ｶｲｾｲ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 7 阿部 凌太郎(4)     20.51 
ｱﾍﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ 長野市陸上教室

  髙池 仁貴(3)      
ﾀｶｲｹ ﾋﾄｷ 長野市陸上教室

   1 油井 柊磨(4) T&F佐久平     15.01 (+2.5)   1   1
   2 髙橋 侑悟(4) 望月AC     15.18 (+2.5)   1   2
   3 横山 瑛登(4) 長野市陸上教室     15.31 (+2.5)   1   3
   4 滝澤 來樹(4) 坂城JAC     15.42 (+2.5)   1   4
   5 柳澤 雄飛(4) 望月AC     15.52 (+2.5)   1   5
   6 堤 昌寛(4) 長野市陸上教室     15.56 (+1.2)   2   1
   7 林 結樹(3) 望月AC     15.86 (+2.5)   1   6
   8 金山 凌也(3) 日滝小     15.98 (+2.5)   1   7
   9 森 奏真(4) 更埴陸上     16.09 (+1.2)   2   2
  10 玉井 誠士(3) 長野市陸上教室     16.28 (+2.5)   1   8
  11 清野 兼宥(4) 望月AC     16.32 (+2.5)   1   9
  12 原 怜至郎(3) 篠ﾉ井東小     16.56 (+0.8)   3   1
  13 室賀 剛琉(3) E-NAGANO     16.70 (+0.8)   3   2
  14 水野 卓海(4) 長野市陸上教室     16.72 (+1.2)   2   3
  15 宮原 想(3) 更埴陸上     16.74 (+1.2)   2   4
  16 古家 碧(3) 更埴陸上     17.08 (+1.2)   2   5
  17 竹重 奏良(3) E-NAGANO     17.20 (+0.8)   3   3
  18 山浦 奏太(4) 長野市陸上教室     17.40 (+1.2)   2   6
  19 小林 陽向(3) 長野市陸上教室     17.44 (+1.2)   2   7
  20 佐藤 海志(3) 長野市陸上教室     17.60 (+0.8)   3   4
  21 金子 哲大(4) T&F佐久平     17.95 (+0.8)   3   5
  22 寺澤 魁星(3) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     18.39 (+0.8)   3   6
  23 渡辺 湊介(3) 長野市陸上教室     19.51 (+1.2)   2   8
  24 阿部 凌太郎(4) 長野市陸上教室     20.51 (+0.8)   3   7
    高塚 翼(3) 望月AC          (+1.2)DNS   2    
    髙池 仁貴(3) 長野市陸上教室          (+0.8)DNS   3    

3･4年小学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

5   170 4    61

所属名 記録／備考
4    35 9   118

ﾚｰﾝ No. 氏  名

6    66 2    64

2   158 7   131

9   174 5   141

3   175 8    63

8   153 3   115

7   166 1   136

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1   181 6   185

9    80

3    12

5     9

6   149

4    49

7    85

備考 組 順位

2   162

8   106
DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

  141

   35
  170
  158
   66
  175
  118
  174
  166
   61

  185
  106

  153
  181
   80
   12
  131
   64
   63
    9

  136
  149
   49
   85
  115
  162



決勝 10月5日 11:00

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕也                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 +1.3

 1 丸山 竜平(6)     12.46  1 大井 優翔(6)     15.64 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾍｲ 豊洲小 ｵｵｲ  ﾕｳﾄ T&F佐久平

 2 浦野 愛矢(6)     13.52  2 久保 桜河(5)     15.69 
ｳﾗﾉ ﾏﾅﾔ 日滝小 ｸﾎﾞ  ｵｳｶﾞ 篠ﾉ井東小

 3 井出 旭飛(5)     14.37  3 相原 柚希(5)     16.50 
ｲﾃﾞ ｱｻﾋ 長野市陸上教室 ｱｲﾊﾗ ﾕｽﾞｷ 長野市陸上教室

 4 甘利 悠馬(6)     15.04  4 山浦 一智(5)     17.00 
ｱﾏﾘ  ﾕｳﾏ T&F佐久平 ﾔﾏｳﾗ ｶｽﾞﾄ 長野市陸上教室

 5 鈴木 聡志(5)     15.05  5 坂中 勇斗(5)     17.16 
ｽｽﾞｷ ｻﾄｼ 長野市陸上教室 ｻｶﾅｶ ﾊﾔﾄ 長野市陸上教室

 6 冨田 悠輔(5)     15.25  6 湯本 元気(5)     17.72 
ﾄﾐﾀ ﾕｳｽｹ 埴生小 ﾕﾓﾄ ｹﾞﾝｷ 長野市陸上教室

 7 小林 颯介(5)     15.66   吉川 慶伸(5)      
ｺﾊﾞﾔｼ  ｿｳｽｹ T&F佐久平 ﾖｼｶﾜ ｹｲｼﾝ E-NAGANO

  岩崎 唯人(5)      
ｲﾜｻｷ ﾕｲﾄ 鍋屋田小

   1 丸山 竜平(6) 豊洲小     12.46 (-0.2)   1   1
   2 浦野 愛矢(6) 日滝小     13.52 (-0.2)   1   2
   3 井出 旭飛(5) 長野市陸上教室     14.37 (-0.2)   1   3
   4 甘利 悠馬(6) T&F佐久平     15.04 (-0.2)   1   4
   5 鈴木 聡志(5) 長野市陸上教室     15.05 (-0.2)   1   5
   6 冨田 悠輔(5) 埴生小     15.25 (-0.2)   1   6
   7 大井 優翔(6) T&F佐久平     15.64 (+1.3)   2   1
   8 小林 颯介(5) T&F佐久平     15.66 (-0.2)   1   7
   9 久保 桜河(5) 篠ﾉ井東小     15.69 (+1.3)   2   2
  10 相原 柚希(5) 長野市陸上教室     16.50 (+1.3)   2   3
  11 山浦 一智(5) 長野市陸上教室     17.00 (+1.3)   2   4
  12 坂中 勇斗(5) 長野市陸上教室     17.16 (+1.3)   2   5
  13 湯本 元気(5) 長野市陸上教室     17.72 (+1.3)   2   6
    岩崎 唯人(5) 鍋屋田小          (-0.2)DNS   1    
    吉川 慶伸(5) E-NAGANO          (+1.3)DNS   2    

5･6年小学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
4   169 3    42

ﾚｰﾝ No. 氏  名

6   168 5    84

5   160 8   124

8    50 4   142

7   109 2   145

   30

3    87 6   113

2    44 7
DNS

9   163
DNS

順位
  169
  168
  160

タイムレース

順位 No. 氏  名 組都道府県 所属名 記録（風） 備考

   50
  109
   87
   42
   44

  163
   30

   84
  124
  142
  145
  113



決勝 10月5日 12:55

長野県中学記録(CR)              10.85 塚原 直貴                    岡谷北部         2000/07/09  

[ 1組] 風速 +1.5 [ 2組] 風速 +0.6

 1 髙木 柚希(2)     11.45  1 武士 海人(2)     11.96 
ﾀｶｷﾞ  ﾕｽﾞｷ 中野平中 ﾀｹｼ ｶｲﾄ 篠ﾉ井西中

 2 高津 明和(2)     11.58  2 古田 旭(2)     11.98 
ﾀｶﾂ ﾄｵﾜ 川中島中 ﾌﾙﾀ ｱｻﾋ 川中島中

 3 小池 集万(3)     11.68  3 大津 悠真(2)     12.21 
ｺｲｹ ｼｭｳﾏ 犀陵中 ｵｵﾂ ﾕｳﾏ 櫻ｹ岡中

 4 関谷 蓮(3)     11.77  4 齊藤 安里(2)     12.21 
ｾｷﾔ ﾚﾝ 栄中 ｻｲﾄｳ ｱｻﾄ 川中島中

 5 塚原 直翔(2)     12.05  5 桐澤 空斗(3)     12.50 
ﾂｶﾊﾗ ﾅｵﾄ 東北中 ｷﾘｻﾜ ｸｳﾄ 犀陵中

 6 小林 寿成(2)     12.15  6 青栁 伸哉(2)     12.50 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾅﾘ 信濃小中 ｱｵﾔｷﾞ ｼﾝﾔ 信濃小中

 7 佐藤 佑基(2)     12.31  7 山﨑 大虹(2)     12.60 
ｻﾄｳ ﾕｳｷ 東北中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｺｳ 市立長野中

 8 小田切 健斗(2)     12.33  8 千野 颯太(2)     12.61 
ｺﾀｷﾞﾘ ｹﾝﾄ 櫻ｹ岡中 ﾁﾉ ｿｳﾀ 東北中

  丸山 昴(2)        小林 幸男(3)      
ﾏﾙﾔﾏ ｽﾊﾞﾙ 常盤中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｷｵ 犀陵中

[ 3組] 風速 +2.0 [ 4組] 風速 +3.3

 1 昌山 俊也(1)     12.25  1 松岡 遙玖(1)     12.31 
ｼｮｳﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 市立長野中 ﾏﾂｵｶ ﾊﾙｸ 篠ﾉ井西中

 2 小林 薫平(2)     12.52  2 上野 聖闘(1)     12.44 
ｺﾊﾞﾔｼ ｸﾝﾍﾟｲ 東北中 ｳｴﾉ ｾｲﾄ 飯山城南中

 3 木藤 誉秀阿(2)     12.71  3 下田 知樹(2)     12.53 
ｷﾄﾞｳ ｼﾞｮｼｭｱ 芦原中 ｼﾓﾀﾞ ﾄﾓｷ 常盤中

 4 佐藤 亘之佑(2)     12.73  4 齋藤 鉄(1)     12.75 
ｻﾄｳ ｺｳﾉｽｹ 南宮中 ｻｲﾄｳ ﾃﾂ 更北中

 5 松澤 武(2)     12.81  5 清水 夏紀(1)     12.95 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 飯山城南中 ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 東北中

 6 松澤 虎太郎(2)     12.87  6 曽根 ひのき(1)     13.00 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 若穂中 ｿﾈ ﾋﾉｷ 柳町中

 7 山崎 竜(1)     12.89  7 永井 温人(1)     13.01 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳ 南宮中 ﾅｶﾞｲ ﾊﾙﾄ 広徳中

 8 伊藤 燦(1)     12.91  8 青山 凌大(1)     13.07 
ｲﾄｳ ｻﾝ 裾花中 ｱｵﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 櫻ｹ岡中

 9 太田 翔斗(2)     13.04  9 福田 悠貴(1)     13.31 
ｵｵﾀ ﾊﾔﾄ 櫻ｹ岡中 ﾌｸﾀﾞ ﾕｳｷ 長野北部中

[ 5組] 風速 +1.4 [ 6組] 風速 +1.9

 1 小林 颯(2)     12.41  1 中山 星太(1)     12.86 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 更北中 ﾅｶﾔﾏ ｾｲﾀ 豊野中

 2 小林 琉依(2)     13.00  2 月岡 穂希(1)     13.14 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾙｲ 犀陵中 ﾂｷｵｶ ﾎﾏﾚ 栄中

 3 齋藤 龍我(2)     13.30  3 岩村 楽都(2)     13.22 
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ 犀陵中 ｲﾜﾑﾗ ｶﾞｸﾄ 市立長野中

 4 島﨑 大和(2)     13.40  4 山﨑 達也(1)     13.25 
ｼﾏｻﾞｷ ﾔﾏﾄ 信大附属長野中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀﾂﾔ 飯山城南中

 5 山岸 風雅(2)     13.48  5 東 靖人(2)     13.31 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾌｳｶﾞ 犀陵中 ｱｽﾞﾏ ﾔｽﾋﾄ 川中島中

 6 神林 商人(2)     14.34  6 福澤 直(1)     13.36 
ｶﾝﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾄ 犀陵中 ﾌｸｻﾞﾜ ﾅｵ 柳町中

  西澤 啓太(2)       7 尾上 陽斗(2)     13.49 
ﾆｼｻﾞﾜ ｹｲﾀ 篠ﾉ井西中 ｵﾉｳｴ ﾊﾙﾄ 広徳中

  青木 琥太郎(2)       8 永峯 新大(2)     14.31 
ｱｵｷ ｺﾀﾛｳ 市立長野中 ﾅｶﾞﾐﾈ ｱﾗﾀ 飯山城南中

  阿部タケル(1)        土屋 翔貴(1)      
ｱﾍﾞ ﾀｹﾙ 相森中 ﾂﾁﾔ ｼｮｳｷ 広徳中

中学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

4  5944 1  5934

所属名 記録／備考
5  5102 5  5846

ﾚｰﾝ No. 氏  名

6  5271 3  5939

3  5788 4  5459

7  5621 6  5796

1  5630 7  8796

2  5230 9  5227

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

9  5468 8  5636

4  5626 5  5290

8  4880 2  5799

6  8806 4  5851
No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  5092 6  5988

1  4313 8  4886

7  5335 1  5640

9  5061 9  6060

5  5914 3  5407

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2  5744 7  5420

9  5805 7  5286

8  5466 2  5651

5  6019 1  6090
No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  6202 8  5294

3  5806 9  8792

1  5809 6  5409

4  8787 2  5334

7  5808 4

DNS DNS

2  5845 5  6043
DNS

DNS
6  4929 3  6063

 5936



[ 7組] 風速 +1.4 [ 8組] 風速 +2.9

 1 堀川 和樹(1)     12.77  1 宮沢 真欧(2)     13.59 
ﾎﾘｶﾜ ｶｽﾞｷ 更北中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏｵ 更北中

 2 依田 朋哉(2)     13.47  2 山﨑 基(1)     13.73 
ﾖﾀﾞ ﾄﾓﾔ 更北中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊｼﾞﾒ 犀陵中

 3 玉井 雄飛(1)     13.67  3 黒川 侑(2)     13.88 
ﾀﾏｲ ﾕｳﾋ 若穂中 ｸﾛｶﾜ ﾕｳ 南宮中

 4 大日方 真(1)     13.70  4 藤澤 友成(1)     13.94 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｼﾝ 信大附属長野中 ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳｾｲ 柳町中

 5 渡辺 凛汰朗(1)     13.77  5 相澤 史翔(1)     14.11 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 長野東部中 ｱｲｻﾞﾜ ﾌﾐﾄ 飯綱中

 6 宮川 大誠(1)     13.80  6 源氏 颯汰(1)     14.16 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾀｲｾｲ 篠ﾉ井東中 ｹﾞﾝｼﾞ ｿｳﾀ 川中島中

 7 小林 峻大(3)     13.86  7 鈴木 麻央(2)     14.31 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾀ 犀陵中 ｽｽﾞｷ ﾏｵ 広徳中

 8 小笠原 宙(2)     13.90  8 傳田 拓海(1)     14.88 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｿﾗ 飯山城北中 ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾀｸﾐ 櫻ｹ岡中

  大島 康平(1)      
ｵｵｼﾏ ｺｳﾍｲ 櫻ｹ岡中

[ 9組] 風速 +2.3 [ 10組] 風速 -1.3

 1 鷲尾 雄飛(1)     13.70  1 岡本 羽琉(2)     14.12 
ﾜｼｵ ﾕｳﾋ 市立長野中 ｵｶﾓﾄ ﾊﾙ 飯山城南中

 2 丸山 匠(1)     13.97  2 青木 幸太(1)     14.35 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾐ 常盤中 ｱｵｷ ｺｳﾀ 篠ﾉ井東中

 3 荒井 蒼優(1)     13.98  3 横山 俐穏(1)     14.37 
ｱﾗｲ ｿｳﾕｳ 飯綱中 ﾖｺﾔﾏ ﾘｵﾝ 裾花中

 4 山本 涼斗(2)     14.03  4 宮前 拓海(2)     14.39 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾄ 更北中 ﾐﾔﾏｴ ﾀｸﾐ 常盤中

 5 佐伯 晃志朗(1)     14.13  5 髙添 悠斗(1)     14.42 
ｻｴｷ ｺｳｼﾛｳ 裾花中 ﾀｶｿﾞｴ ﾕｳﾄ 柳町中

 6 滝澤 頼人(1)     14.19  6 宮下 倖(1)     14.81 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾗｲﾄ 七二会中 ﾐﾔｼﾀ ｺｳ 裾花中

 7 上倉 琉夏(2)     14.44  7 小林 隆之介(2)     14.90 
ｶﾐｸﾗ ﾙｶ 栄中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾉｽｹ 更北中

 8 伊東 元熙(1)     15.38  8 藤木 優麻(2)     15.08 
ｲﾄｳ ｹﾞﾝｷ 柳町中 ﾌｼﾞｷ ﾕｳﾏ 栄中

[ 11組] 風速 +0.0 [ 12組] 風速 +1.3

 1 木田 翔大(1)     14.18  1 竹村 仁(1)     14.83 
ｷﾀﾞ ｼｮｳﾀ 市立長野中 ﾀｹﾑﾗ ｼﾞﾝ 川中島中

 2 増田 悠瑛(1)     14.60  2 寺澤 志竜(1)     14.92 
ﾏｽﾀﾞ ﾋｻｱｷ 長野北部中 ﾃﾗｻﾜ ｼﾘｭｳ 松代中

 3 徳永 大雅(1)     14.83  3 三井 匠(1)     15.27 
ﾄｸﾅｶﾞ ﾀｲｶﾞ 長野北部中 ﾐﾂｲ ﾀｸﾐ 南宮中

 4 伊藤 琉河(1)     14.94  4 本道 巧真(2)     15.54 
ｲﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ 常盤中 ﾎﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾏ 広徳中

 5 新井 颯(1)     15.09  5 鈴木 都馬(1)     15.74 
ｱﾗｲ ﾊﾔﾃ 七二会中 ｽｽﾞｷ ﾄｳﾏ 柳町中

 6 林部 禄(1)     15.23  6 山崎 礼斗(1)     15.77 
ﾊﾔｼﾍﾞ ﾛｸ 市立長野中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾗｲﾄ 木島平中

 7 岡澤 怜征(1)     15.28  7 宮澤 孝典(1)     15.91 
ｵｶｻﾞﾜ ﾘｮｳｾｲ 更北中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｶﾉﾘ 広徳中

 8 山元 愁惺(1)     16.00  8 大小田 優和(1)     16.67 
ﾔﾏﾓﾄ ｼｭｳｾｲ 長野北部中 ｵｵｺﾀ ﾕｳﾄ 若穂中

中学男子

所属名 記録／備考
9  5984 5  6026

氏  名

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

5  5916 3  5094

3  6018 7  5779

2  5353 9  5422

4  6172 4  5405

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  5472 6  5197

7  5798 8  6052

8  5825 2  5933

6  4894 3  5823

6  5421
DNS

順
9  8800 5  5337

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  5264

7  6022 4  4885

2  5195 2  5751

3  5752 6  5401

所属名 記録／備考

8  5261 9  6033

4  6073 8  5754

5  5415

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  5653 8  5882

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
3  8802 3  5931

2  4896 7  6048

8  5656 6  5068

9  6071 4  5404

5  5981 9  6069

7  8807 5  5035

4  5657 2  5915



   1 髙木 柚希(2) 中野平中     11.45 (+1.5)   1   1
   2 高津 明和(2) 川中島中     11.58 (+1.5)   1   2
   3 小池 集万(3) 犀陵中     11.68 (+1.5)   1   3
   4 関谷 蓮(3) 栄中     11.77 (+1.5)   1   4
   5 武士 海人(2) 篠ﾉ井西中     11.96 (+0.6)   2   1
   6 古田 旭(2) 川中島中     11.98 (+0.6)   2   2
   7 塚原 直翔(2) 東北中     12.05 (+1.5)   1   5
   8 小林 寿成(2) 信濃小中     12.15 (+1.5)   1   6
   9 大津 悠真(2) 櫻ｹ岡中     12.21 (+0.6)   2   3
   9 齊藤 安里(2) 川中島中     12.21 (+0.6)   2   4
  11 昌山 俊也(1) 市立長野中     12.25 (+2.0)   3   1
  12 松岡 遙玖(1) 篠ﾉ井西中     12.31 (+3.3)   4   1
  12 佐藤 佑基(2) 東北中     12.31 (+1.5)   1   7
  14 小田切 健斗(2) 櫻ｹ岡中     12.33 (+1.5)   1   8
  15 小林 颯(2) 更北中     12.41 (+1.4)   5   1
  16 上野 聖闘(1) 飯山城南中     12.44 (+3.3)   4   2
  17 桐澤 空斗(3) 犀陵中     12.50 (+0.6)   2   5
  17 青栁 伸哉(2) 信濃小中     12.50 (+0.6)   2   6
  19 小林 薫平(2) 東北中     12.52 (+2.0)   3   2
  20 下田 知樹(2) 常盤中     12.53 (+3.3)   4   3
  21 山﨑 大虹(2) 市立長野中     12.60 (+0.6)   2   7
  22 千野 颯太(2) 東北中     12.61 (+0.6)   2   8
  23 木藤 誉秀阿(2) 芦原中     12.71 (+2.0)   3   3
  24 佐藤 亘之佑(2) 南宮中     12.73 (+2.0)   3   4
  25 齋藤 鉄(1) 更北中     12.75 (+3.3)   4   4
  26 堀川 和樹(1) 更北中     12.77 (+1.4)   7   1
  27 松澤 武(2) 飯山城南中     12.81 (+2.0)   3   5
  28 中山 星太(1) 豊野中     12.86 (+1.9)   6   1
  29 松澤 虎太郎(2) 若穂中     12.87 (+2.0)   3   6
  30 山崎 竜(1) 南宮中     12.89 (+2.0)   3   7
  31 伊藤 燦(1) 裾花中     12.91 (+2.0)   3   8
  32 清水 夏紀(1) 東北中     12.95 (+3.3)   4   5
  33 小林 琉依(2) 犀陵中     13.00 (+1.4)   5   2
  33 曽根 ひのき(1) 柳町中     13.00 (+3.3)   4   6
  35 永井 温人(1) 広徳中     13.01 (+3.3)   4   7
  36 太田 翔斗(2) 櫻ｹ岡中     13.04 (+2.0)   3   9
  37 青山 凌大(1) 櫻ｹ岡中     13.07 (+3.3)   4   8
  38 月岡 穂希(1) 栄中     13.14 (+1.9)   6   2
  39 岩村 楽都(2) 市立長野中     13.22 (+1.9)   6   3
  40 山﨑 達也(1) 飯山城南中     13.25 (+1.9)   6   4
  41 齋藤 龍我(2) 犀陵中     13.30 (+1.4)   5   3
  42 東 靖人(2) 川中島中     13.31 (+1.9)   6   5
  42 福田 悠貴(1) 長野北部中     13.31 (+3.3)   4   9
  44 福澤 直(1) 柳町中     13.36 (+1.9)   6   6
  45 島﨑 大和(2) 信大附属長野中     13.40 (+1.4)   5   4
  46 依田 朋哉(2) 更北中     13.47 (+1.4)   7   2
  47 山岸 風雅(2) 犀陵中     13.48 (+1.4)   5   5
  48 尾上 陽斗(2) 広徳中     13.49 (+1.9)   6   7
  49 宮沢 真欧(2) 更北中     13.59 (+2.9)   8   1
  50 玉井 雄飛(1) 若穂中     13.67 (+1.4)   7   3
  51 鷲尾 雄飛(1) 市立長野中     13.70 (+2.3)   9   1
  51 大日方 真(1) 信大附属長野中     13.70 (+1.4)   7   4
  53 山﨑 基(1) 犀陵中     13.73 (+2.9)   8   2
  54 渡辺 凛汰朗(1) 長野東部中     13.77 (+1.4)   7   5
  55 宮川 大誠(1) 篠ﾉ井東中     13.80 (+1.4)   7   6
  56 小林 峻大(3) 犀陵中     13.86 (+1.4)   7   7
  57 黒川 侑(2) 南宮中     13.88 (+2.9)   8   3
  58 小笠原 宙(2) 飯山城北中     13.90 (+1.4)   7   8
  59 藤澤 友成(1) 柳町中     13.94 (+2.9)   8   4
  60 丸山 匠(1) 常盤中     13.97 (+2.3)   9   2
  61 荒井 蒼優(1) 飯綱中     13.98 (+2.3)   9   3
  62 山本 涼斗(2) 更北中     14.03 (+2.3)   9   4
  63 相澤 史翔(1) 飯綱中     14.11 (+2.9)   8   5
  64 岡本 羽琉(2) 飯山城南中     14.12 (-1.3)  10   1
  65 佐伯 晃志朗(1) 裾花中     14.13 (+2.3)   9   5
  66 源氏 颯汰(1) 川中島中     14.16 (+2.9)   8   6
  67 木田 翔大(1) 市立長野中     14.18 (+0.0)  11   1
  68 滝澤 頼人(1) 七二会中     14.19 (+2.3)   9   6
  69 鈴木 麻央(2) 広徳中     14.31 (+2.9)   8   7
  69 永峯 新大(2) 飯山城南中     14.31 (+1.9)   6   8
  71 神林 商人(2) 犀陵中     14.34 (+1.4)   5   6
  72 青木 幸太(1) 篠ﾉ井東中     14.35 (-1.3)  10   2
  73 横山 俐穏(1) 裾花中     14.37 (-1.3)  10   3
  74 宮前 拓海(2) 常盤中     14.39 (-1.3)  10   4
  75 髙添 悠斗(1) 柳町中     14.42 (-1.3)  10   5
  76 上倉 琉夏(2) 栄中     14.44 (+2.3)   9   7
  77 増田 悠瑛(1) 長野北部中     14.60 (+0.0)  11   2

記録（風） 備考 組 順位

中学男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名
 5102
 5944
 5788
 5271
 5846
 5934
 5621
 5230
 5459
 5939
 8806
 5851
 5630
 5468
 6019
 5290
 5796
 5227

 5407
 6060
 5466

 5626
 4886
 8796
 5636
 4313
 5092
 5988

 6090
 5914
 5061
 5744
 5640
 5805

 5984
 5335

 5420
 5286
 8792
 5294
 5806
 5936
 5651
 5409
 6202

 5933
 8802
 6073
 6052

 6022
 5197

 6018
 5808
 6043
 6026
 5916
 8800
 6172
 5779
 5472
 5825
 5798
 5094
 5353
 5405
 4894
 5195

 5337
 5752

 5751
 4885
 5401
 5261
 5653

 5334
 5809
 5823



  78 宮下 倖(1) 裾花中     14.81 (-1.3)  10   6
  79 竹村 仁(1) 川中島中     14.83 (+1.3)  12   1
  79 徳永 大雅(1) 長野北部中     14.83 (+0.0)  11   3
  81 傳田 拓海(1) 櫻ｹ岡中     14.88 (+2.9)   8   8
  82 小林 隆之介(2) 更北中     14.90 (-1.3)  10   7
  83 寺澤 志竜(1) 松代中     14.92 (+1.3)  12   2
  84 伊藤 琉河(1) 常盤中     14.94 (+0.0)  11   4
  85 藤木 優麻(2) 栄中     15.08 (-1.3)  10   8
  86 新井 颯(1) 七二会中     15.09 (+0.0)  11   5
  87 林部 禄(1) 市立長野中     15.23 (+0.0)  11   6
  88 三井 匠(1) 南宮中     15.27 (+1.3)  12   3
  89 岡澤 怜征(1) 更北中     15.28 (+0.0)  11   7
  90 伊東 元熙(1) 柳町中     15.38 (+2.3)   9   8
  91 本道 巧真(2) 広徳中     15.54 (+1.3)  12   4
  92 鈴木 都馬(1) 柳町中     15.74 (+1.3)  12   5
  93 山崎 礼斗(1) 木島平中     15.77 (+1.3)  12   6
  94 宮澤 孝典(1) 広徳中     15.91 (+1.3)  12   7
  95 山元 愁惺(1) 長野北部中     16.00 (+0.0)  11   8
  96 大小田 優和(1) 若穂中     16.67 (+1.3)  12   8
    丸山 昴(2) 常盤中          (+1.5)DNS   1    
    小林 幸男(3) 犀陵中          (+0.6)DNS   2    
    西澤 啓太(2) 篠ﾉ井西中          (+1.4)DNS   5    
    青木 琥太郎(2) 市立長野中          (+1.4)DNS   5    
    阿部タケル(1) 相森中          (+1.4)DNS   5    
    土屋 翔貴(1) 広徳中          (+1.9)DNS   6    
    大島 康平(1) 櫻ｹ岡中          (+1.4)DNS   7    

中学男子

100m
順位

 6048
 5404
 5035

組 順位
 5754
 5931
 5656
 5422
 6033

 5264
 6071
 8807
 5068
 5981
 5415

No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 5882
 4896

 5421

 6069
 5657
 5915
 4880
 5799
 5845
 8787
 4929
 6063



決勝 10月5日 12:00

長野県記録(KR)                  10.15 塚原 直貴                    東海大           2007/09/16  
長野県高校記録(KR)              10.32 塚原 直貴                    東海大三         2003/07/30  

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 +2.3

 1 内堀 直也     10.84  1 横山 弥晏(2)     11.15 
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾅｵﾔ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC ﾖｺﾔﾏ ﾐﾊﾙ 長野工高

 2 髙橋 和真(4)     10.90  2 春日 伊吹(2)     11.42 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ 長野高専 ｶｽｶﾞ ｲﾌﾞｷ 飯山高

 3 宮下 翼(1)     11.11  3 今井 夏希(2)     11.49 
ﾐﾔｼﾀ ﾂﾊﾞｻ 信州大 ｲﾏｲ ﾅﾂｷ 飯山高

 4 佐藤 柊(2)     11.29  4 相川 史弥(M)     11.52 
ｻﾄｳ ｼｭｳ 長野商高 ｱｲｶﾜ  ﾌﾐﾔ 信州大

 5 吉井 一博     11.44  5 本多 倖基(M)     11.52 
ﾖｼｲ ｶｽﾞﾋﾛ かもしか倶楽部 ﾎﾝﾀﾞ  ｺｳｷ 信州大

 6 東山 由輝     11.60  6 今井 侑志(4)     11.53 
ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾖｼｷ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC ｲﾏｲ ﾕｳｼﾞ 長野高専

  太田 敦       7 佐藤 裕樹(3)     11.69 
ｵｵﾀ ｱﾂｼ 飯田陸協 ｻﾄｳ  ﾕｳｷ 信州大

  山田 大輝       8 今井 知樹     11.96 
ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｷ しんすぷりんと ｲﾏｲ ﾄﾓｷ 長野高専AC

  萩 亜斗夢       9 中山 悠(1)     11.99 
ﾊｷﾞ ｱﾄﾑ しんすぷりんと ﾅｶﾔﾏ ﾕｳ 丸子修学館高

[ 3組] 風速 +2.4 [ 4組] 風速 +0.3

 1 髙島 蒼太(2)     11.58  1 松山 周平     11.26 
ﾀｶｼﾏ ｿｳﾀ 長野工高 ﾏﾂﾔﾏ ｼｭｳﾍｲ idaten

 2 山本 迅哉(2)     11.60  2 和田 響一(3)     11.69 
ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞﾝﾔ 飯山高 ﾜﾀﾞ ｷｮｳｲﾁ 飯山高

 3 高橋 邦幸     11.71  3 今井 怜司(1)     11.75 
ﾀｶﾊｼ ｸﾆﾕｷ 長野市陸協 ｲﾏｲ ﾚｲｼﾞ 飯山高

 4 勝田 創太(1)     11.71  4 横山 貴弘(2)     11.86 
ｶﾂﾀ ｿｳﾀ 須坂創成高 ﾖｺﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ 長野商高

 5 田中 新大(2)     11.73  5 土屋 秀斗(2)     12.14 
ﾀﾅｶ ｱﾗﾀ 須坂東高 ﾂﾁﾔ ﾋﾃﾞﾄ 飯山高

 6 八田 奨梧(1)     11.89  6 松永 裕介 富  山     12.20 
ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ 長野吉田高 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾕｳｽｹ ACﾄﾔﾏ

  山岸 大毅(2)       7 赤津 裕文(5)     12.46 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾀｲｷ 須坂東高 ｱｶﾂ ﾋﾛﾌﾐ 長野高専

  田中 佑樹(3)        荒井 雅也      
ﾀﾅｶ  ﾕｳｷ 信州大 ｱﾗｲ ﾏｻﾔ しんすぷりんと

  岩渕 聡志(1)      
ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾄｼ 長野高専

[ 5組] 風速 +1.5 [ 6組] 風速 +1.4

 1 瀬戸 幸和(1)     11.64  1 深沢 友昭(3)     11.42 
ｾﾄ ﾕｷﾁｶ 長野商高 ﾌｶｻﾜ ﾄﾓｱｷ 松本大

 2 玉井 温人(1)     11.76  2 古澤 克登(1)     11.84 
ﾀﾏｲ ｱﾂﾄ 須坂東高 ﾌﾙｻﾜ ｶﾂﾄ 長野工高

 3 西原 彰人(1)     11.81  3 田中 竜星(1)     12.11 
ﾆｼﾊﾗ ｱｷﾄ 屋代高 ﾀﾅｶ ﾘｭｳｾｲ 須坂創成高

 4 中尾 陸人(2)     11.85  4 佐藤 晃太(2)     12.18 
ﾅｶｵ ﾘｸﾄ 長野工高 ｻﾄｳ ｺｳﾀ 須坂創成高

 5 山本 嗣起(1)     11.91  5 中村 歩来星(1)     12.37 
ﾔﾏﾓﾄ ﾂｸﾞｷ 飯山高 ﾅｶﾑﾗ ｱｷｾ 飯山高

 6 大峡 惟嵩     11.95  6 関 憂源(1)     12.39 
ｵｵﾊﾞ ﾀﾀﾞﾀｶ かもしか倶楽部 ｾｷ ﾕｳｹﾞﾝ 飯山高

 7 森 一裕(1)     12.00   隼田 晃希      
ﾓﾘ ｶｽﾞﾋﾛ 市立長野高 ﾊﾔﾀ ｺｳｷ しんすぷりんと

 8 小林 奎斗(1)     12.24   本山 雄大(2)      
ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲﾄ 丸子修学館高 ﾓﾄﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 飯山高

[ 7組] 風速 -0.6 [ 8組] 風速 -0.5

 1 藤川 想詩(2)     11.97  1 割田 大夢(1)     12.67 
ﾌｼﾞｶﾜ  ｿｳｼ 信州大 ﾜﾘﾀ ﾋﾛﾑ 長野工高

 2 清水 翔栄(2)     12.07  2 近藤 仁彪(1)     12.67 
ｼﾐｽﾞ ｼｮｳｴｲ 長野高専 ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾄﾗ 長野工高

 3 吉田 真輝(2)     12.28  3 塩野 未来彦(1)     12.84 
ﾖｼﾀﾞ ﾏｻｷ 長野工高 ｼｵﾉ ﾐｷﾋｺ 須坂創成高

 4 後藤 友帆(5)     12.43  4 須田 寛史(2)     13.03 
ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾎ 長野高専 ｽﾀﾞ ﾋﾛﾉﾘ 長野工高

 5 豊田 利彦     12.49  5 北村 卓(1)     13.28 
長野市陸協 ｷﾀﾑﾗ ｽｸﾞﾙ 長野工高

 6 宮下 倖盛(1)     12.55  6 竹内 輔(1)     13.30 
ﾐﾔｼﾀ ｺｳｾｲ 長野工高 ﾀｹｳﾁ ﾀｽｸ 長野工高

 7 武田 柚紀(2)     12.82  7 大嶋 聡一(2)     13.49 
ﾀｹﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 飯山高 ｵｵｼﾏ ｿｳｲﾁ 長野工高

  高山 皓也(2)       8 上野 桂輔(1)     13.51 
ﾀｶﾔﾏ ﾋﾛﾔ 飯山高 ｳｴﾉ ｹｲｽｹ 長野工高

高校･一般男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

5  9056 4   805

所属名 記録／備考
6  9014 6  1177

ﾚｰﾝ No. 氏  名

3  1148 3  9031

4  9025 2   801

1  9005 1  9035

2  9067 9  9027

8  9013 5  9054

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

7  9010 7  9057
DNS

9   810 4   828

DNS
9  9011 8  1752

2  1181 7  9003
No. 氏  名 所属名 記録／備考

6   971 9  1143

4  9058 6   818

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7   980 8   806

3   981 5  9055

1  1078 3  9001

5  9032

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  9009
DNS

DNS DNS
8  3539

DNS

順
7  1133 9  9019

6  1464 7   972

4   983 5  1159

8  1751 6   809
DNS

2  1188 3   968

5   820 2   816

3   872 4  9012

9  9006 8   821

No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

3  3526 6  1160

DNS

順 ﾚｰﾝ
4  9034 5  1154

No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  9053 4  1184

2  1186 8   975

8  9066 2  1157

7   802 7  1187

6  1153 3  1152

DNS
5   807 9  1156



   1 内堀 直也 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC     10.84 (+0.9)   1   1
   2 髙橋 和真(4) 長野高専     10.90 (+0.9)   1   2
   3 宮下 翼(1) 信州大     11.11 (+0.9)   1   3
   4 横山 弥晏(2) 長野工高     11.15 (+2.3)   2   1
   5 松山 周平 idaten     11.26 (+0.3)   4   1
   6 佐藤 柊(2) 長野商高     11.29 (+0.9)   1   4
   7 深沢 友昭(3) 松本大     11.42 (+1.4)   6   1
   7 春日 伊吹(2) 飯山高     11.42 (+2.3)   2   2
   9 吉井 一博 かもしか倶楽部     11.44 (+0.9)   1   5
  10 今井 夏希(2) 飯山高     11.49 (+2.3)   2   3
  11 相川 史弥(M) 信州大     11.52 (+2.3)   2   4
  11 本多 倖基(M) 信州大     11.52 (+2.3)   2   5
  13 今井 侑志(4) 長野高専     11.53 (+2.3)   2   6
  14 髙島 蒼太(2) 長野工高     11.58 (+2.4)   3   1
  15 山本 迅哉(2) 飯山高     11.60 (+2.4)   3   2
  15 東山 由輝 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC     11.60 (+0.9)   1   6
  17 瀬戸 幸和(1) 長野商高     11.64 (+1.5)   5   1
  18 和田 響一(3) 飯山高     11.69 (+0.3)   4   2
  18 佐藤 裕樹(3) 信州大     11.69 (+2.3)   2   7
  20 高橋 邦幸 長野市陸協     11.71 (+2.4)   3   3
  20 勝田 創太(1) 須坂創成高     11.71 (+2.4)   3   4
  22 田中 新大(2) 須坂東高     11.73 (+2.4)   3   5
  23 今井 怜司(1) 飯山高     11.75 (+0.3)   4   3
  24 玉井 温人(1) 須坂東高     11.76 (+1.5)   5   2
  25 西原 彰人(1) 屋代高     11.81 (+1.5)   5   3
  26 古澤 克登(1) 長野工高     11.84 (+1.4)   6   2
  27 中尾 陸人(2) 長野工高     11.85 (+1.5)   5   4
  28 横山 貴弘(2) 長野商高     11.86 (+0.3)   4   4
  29 八田 奨梧(1) 長野吉田高     11.89 (+2.4)   3   6
  30 山本 嗣起(1) 飯山高     11.91 (+1.5)   5   5
  31 大峡 惟嵩 かもしか倶楽部     11.95 (+1.5)   5   6
  32 今井 知樹 長野高専AC     11.96 (+2.3)   2   8
  33 藤川 想詩(2) 信州大     11.97 (-0.6)   7   1
  34 中山 悠(1) 丸子修学館高     11.99 (+2.3)   2   9
  35 森 一裕(1) 市立長野高     12.00 (+1.5)   5   7
  36 清水 翔栄(2) 長野高専     12.07 (-0.6)   7   2
  37 田中 竜星(1) 須坂創成高     12.11 (+1.4)   6   3
  38 土屋 秀斗(2) 飯山高     12.14 (+0.3)   4   5
  39 佐藤 晃太(2) 須坂創成高     12.18 (+1.4)   6   4
  40 松永 裕介 富  山 ACﾄﾔﾏ     12.20 (+0.3)   4   6
  41 小林 奎斗(1) 丸子修学館高     12.24 (+1.5)   5   8
  42 吉田 真輝(2) 長野工高     12.28 (-0.6)   7   3
  43 中村 歩来星(1) 飯山高     12.37 (+1.4)   6   5
  44 関 憂源(1) 飯山高     12.39 (+1.4)   6   6
  45 後藤 友帆(5) 長野高専     12.43 (-0.6)   7   4
  46 赤津 裕文(5) 長野高専     12.46 (+0.3)   4   7
  47 豊田 利彦 長野市陸協     12.49 (-0.6)   7   5
  48 宮下 倖盛(1) 長野工高     12.55 (-0.6)   7   6
  49 割田 大夢(1) 長野工高     12.67 (-0.5)   8   1
  49 近藤 仁彪(1) 長野工高     12.67 (-0.5)   8   2
  51 武田 柚紀(2) 飯山高     12.82 (-0.6)   7   7
  52 塩野 未来彦(1) 須坂創成高     12.84 (-0.5)   8   3
  53 須田 寛史(2) 長野工高     13.03 (-0.5)   8   4
  54 北村 卓(1) 長野工高     13.28 (-0.5)   8   5
  55 竹内 輔(1) 長野工高     13.30 (-0.5)   8   6
  56 大嶋 聡一(2) 長野工高     13.49 (-0.5)   8   7
  57 上野 桂輔(1) 長野工高     13.51 (-0.5)   8   8
    太田 敦 飯田陸協          (+0.9) DNS   1    
    山田 大輝 しんすぷりんと          (+0.9) DNS   1    
    萩 亜斗夢 しんすぷりんと          (+0.9) DNS   1    
    山岸 大毅(2) 須坂東高          (+2.4) DNS   3    
    田中 佑樹(3) 信州大          (+2.4) DNS   3    
    岩渕 聡志(1) 長野高専          (+2.4) DNS   3    
    荒井 雅也 しんすぷりんと          (+0.3) DNS   4    
    隼田 晃希 しんすぷりんと          (+1.4) DNS   6    
    本山 雄大(2) 飯山高          (+1.4) DNS   6    
    高山 皓也(2) 飯山高          (-0.6) DNS   7    

記録（風） 備考 組 順位

 9005

高校･一般男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県
 9014
 9056
 9025
 1177
 9003
 1148
 9019
  805

所属名

 1464
 1159
 1188

  801
 9031
 9035
 9054
 1181
  810
 9013

 9027
 9058
  971
  980
  818
  983

 1133
  828

 1143
 1078
  820
 9006
 9057
 9034
 1752
  872
 3526
  972
  806
  968
 9001
 1751
 1186
  816
  821
 9053
 9055
 9066
 1153
 1154
 1160
  802
  975
 1184
 1157

 9009
 9012
  809
  807

 1152
 1187
 1156
 9067
 9010
 9011
  981
 9032
 3539



決勝 10月5日 13:50

長野県小学生記録(ER)          2:49.83 宇津野 篤                    腰越ＪＳＣ       2014/0315   

 1 田畑 亮介(3)   3:34.52 
ﾀﾊﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 真田ｸﾗﾌﾞ

 2 宮本 悠斗(4)   3:49.02 
ﾐﾔﾓﾄ ﾕｳﾄ E-NAGANO

 3 佐藤 新太(3)   3:50.04 
ｻﾄｳ ｱﾗﾀ 長野市陸上教室

 4 山嵜 太陽(4)   3:57.09 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲﾖｳ 木島平小

 5 深谷 大樹(4)   4:06.04 
ﾌｶﾔ ﾀﾞｲｷ E-NAGANO

 6 丸山 逢人(4)   4:06.39 
ﾏﾙﾔﾏ ｱｲﾄ 木島平小

 7 中村 珀那(3)   4:15.96 
ﾅｶﾑﾗ ﾊｸﾅ E-NAGANO

 8 戸井田 大鷹(3)   4:20.47 
ﾄｲﾀﾞ ﾋﾛﾀｶ E-NAGANO

 9 高柳 譲次郎(4)   4:22.57 
ﾀｶﾔﾅｷﾞｼﾞｮｳｼﾞﾛｳ E-NAGANO

10 小山 慧人(4)   4:33.06 
ｺﾔﾏ ｹｲﾄ 長野市陸上教室

  小池 秀吾(4)      
ｺｲｹ  ｼｭｳｺﾞ T&F佐久平

決勝 10月5日 14:10

長野県小学生記録(ER)          2:49.83 宇津野 篤                    腰越ＪＳＣ       2014/0315   

 1 藤間 治樹(6)   3:17.83 
ﾌｼﾞﾏ ﾊﾙｷ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ

 2 三橋 大翔(6)   3:17.85 
ﾐﾂﾊｼ ﾊﾙﾄ 木島平小

 3 塩原 知弥(5)   3:19.39 
ｼｵﾊﾞﾗ ﾄﾓﾔ 長野市陸上教室

 4 佐藤 大河(6)   3:19.83 
ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ 長野市陸上教室

 5 宮岡 凌久(6)   3:28.41 
ﾐﾔｵｶ ﾘｸ E-NAGANO

 6 山本 生吹(5)   3:36.11 
ﾔﾏﾓﾄ ｲﾌﾞｷ 木島平小

 7 岸本 莞爾(6)   3:38.07 
ｷｼﾓﾄ ｶﾝｼﾞ E-NAGANO

 8 宮沢 洸佑(5)   3:43.00 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 篠ﾉ井東小

 9 笠井 永遠(5)   3:46.41 
ｶｻｲ ﾄﾜ 長野市陸上教室

10 宮尾 榮多(5)   3:53.13 
ﾐﾔｵ ｴｲﾀ E-NAGANO

11 清水 健太(5)   3:55.52 
ｼﾐｽﾞ ｹﾝﾀ 長野市陸上教室

12 久保 湊都(5)   3:57.40 
ｸﾎﾞ ｶﾅﾄ E-NAGANO

13 宮野尾 蓮(5)   4:03.90 
ﾐﾔﾉｵ ﾚﾝ E-NAGANO

14 浜田 一輝(5)   4:11.76 
ﾊﾏﾀﾞ ｶｽﾞｷ 長野市陸上教室

15 野口 隼聖(5)   4:19.32 
ﾉｸﾞﾁ ｼｭﾝｾｲ E-NAGANO

16 細井 陽慈利(5)   4:20.07 
ﾎｿｲ ﾋｼﾞﾘ 長野市陸上教室

  三ツ井 漣(5)      
ﾐﾂｲ ﾚﾝ 長野市陸上教室

  池田 渓祐(6)      
ｲｹﾀﾞ ｹｲｽｹ 長野市陸上教室 DNS

6   143
DNS

14   123

17     1

2   146

15    20

18   112

16   129

13    26

4   156

3    23

1    31

5    83

7    25

11   191

8   159

12   147

記録／備考
10    52

9   193

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名

5･6年小学男子

1000m

6    97

7    22

4   190

1    11

8   194

11     7

9

3･4年小学男子

1000m

決勝

順 ORD

2   148

No. 氏  名 所属名 記録／備考

   19

5    46
DNS

3    17

10   139



決勝 10月5日  9:50

長野県中学記録(CR)              14.19 内川 佳祐                    白馬             2010/08/23  

[ 1組] 風速 +2.2 [ 2組] 風速 +0.0

 1 本多 平良(2)     17.11  1 西村 友佑(2)     21.02 
ﾎﾝﾀﾞ ﾀｲﾗ 犀陵中 ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｽｹ 篠ﾉ井西中

 2 田村 斡也(2)     18.33  2 宮崎 徹平(1)     21.23 
ﾀﾑﾗ ｱﾂﾔ 長野東部中 ﾐﾔｻﾞｷ ﾃｯﾍﾟｲ 南宮中

 3 藤本 陽行(1)     20.43  3 赤塩 賢人(1)     21.25 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙﾕｷ 柳町中 ｱｶｼｵ ｹﾝﾄ 広徳中

 4 中村 倫啓(1)     20.61  4 轟 魁人(1)     22.74 
ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾋﾛ 柳町中 ﾄﾄﾞﾛｷ ｶｲﾄ 長野東部中

 5 後藤 穂高(2)     21.09  5 飯島 駿(1)     22.94 
ｺﾞﾄｳ  ﾎﾀｶ 中野平中 ｲｲｼﾞﾏ ｼｭﾝ 広徳中

 6 塩原 拓実(2)     21.60   飯島 健介(2)      
ｼｵﾊﾗ ﾀｸﾐ 裾花中 ｲｲｼﾞﾏ ｹﾝｽｹ 長野東部中

  德嵩 力也(2)      
ﾄｸﾀｹ ﾘｷﾔ 櫻ｹ岡中

   1 本多 平良(2) 犀陵中     17.11 (+2.2)   1   1
   2 田村 斡也(2) 長野東部中     18.33 (+2.2)   1   2
   3 藤本 陽行(1) 柳町中     20.43 (+2.2)   1   3
   4 中村 倫啓(1) 柳町中     20.61 (+2.2)   1   4
   5 西村 友佑(2) 篠ﾉ井西中     21.02 (+0.0)   2   1
   6 後藤 穂高(2) 中野平中     21.09 (+2.2)   1   5
   7 宮崎 徹平(1) 南宮中     21.23 (+0.0)   2   2
   8 赤塩 賢人(1) 広徳中     21.25 (+0.0)   2   3
   9 塩原 拓実(2) 裾花中     21.60 (+2.2)   1   6
  10 轟 魁人(1) 長野東部中     22.74 (+0.0)   2   4
  11 飯島 駿(1) 広徳中     22.94 (+0.0)   2   5
    德嵩 力也(2) 櫻ｹ岡中          (+2.2)DNS   1    
    飯島 健介(2) 長野東部中          (+0.0)DNS   2    

中学男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  5804 3  5841

3  5501 6  5064

8  5406 2  6065

2  5402 7  5475

7  5100 4  6059

5  5731 5  5504
DNS

6  5439
DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 組 順位
 5804
 5501
 5406

所属名 記録（風） 備考

 5402
 5841
 5100
 5064
 6065
 5731
 5475
 6059
 5439
 5504



決勝 10月5日 15:50

長野県中学記録(CR)            8:31.86 永田 慎介                    鉢盛             2003/10/29  

[ 1組] [ 2組]

 1 永原 颯磨(2)   9:39.66  1 宮内 晴生(1)  10:57.32 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｿｳﾏ 川中島中 ﾐﾔｳﾁ ﾊﾙｷ 飯山城南中

 2 宮﨑 蒼也(3)   9:47.48  2 佐藤 孜羽(2)  11:11.86 
ﾐﾔｻﾞｷ ｿｳﾔ 屋代中 ｻﾄｳ ｼｳ 若穂中

 3 金子 一渓(2)   9:58.76  3 堀内 颯人(1)  11:19.54 
ｶﾈｺ ｲｯｹｲ 川中島中 ﾎﾘｳﾁ ﾊﾔﾄ 川中島中

 4 山﨑 和音斗(2)   9:58.98  4 酒井 佑月絆(1)  11:27.49 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾅｵﾄ 川中島中 ｻｶｲ ﾕﾂﾞｷ 篠ﾉ井東中

 5 土屋 龍人(3)  10:07.93  5 関谷 碧人(1)  11:40.58 
ﾂﾁﾔ ﾘｭｳﾄ 川中島中 ｾｷﾔ ﾘｸﾄ 更北中

 6 宮尾 大空(2)  10:08.84  6 池田 航琉(2)  11:48.77 
ﾐﾔｵ ﾀｲｸ 川中島中 ｲｹﾀﾞ ﾜﾀﾙ 信濃小中

 7 冨永 大輔(3)  10:19.72  7 新井 一愼(2)  11:51.46 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾀﾞｲｽｹ 山辺中 ｱﾗｲ ｲｯｼﾝ 更北中

 8 西川 巧(2)  10:25.63  8 山越 暖(2)  11:54.14 
ﾆｼｶﾜ ﾀｸﾐ 川中島中 ﾔﾏｺｼ ﾀﾞﾝ 小諸東中

 9 安藤 結星(1)  10:26.94  9 丸山 晄佑(1)  11:57.49 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｾｲ 川中島中 ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｽｹ 川中島中

10 横山 歩希(2)  10:39.61 10 望月 拓弥(1)  12:15.18 
ﾖｺﾔﾏ ｱﾕｷ 裾花中 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾀｸﾔ 篠ﾉ井東中

11 髙橋 幸雅(2)  10:41.28 11 平林 隆斗(2)  12:20.38 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｶﾞ 柳町中 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾄ 篠ﾉ井東中

12 金子 倖大(1)  10:42.42 12 小田切 拓海(1)  12:22.73 
ｶﾈｺ  ｺｳﾀ T&F佐久平 ｵﾀｷﾞﾘ ﾀｸﾐ 川中島中

13 内藤 悠大(2)  10:51.12 13 土屋 優翔(1)  12:24.87 
ﾅｲﾄｳ ﾕｳﾀﾞｲ 小諸東中 ﾂﾁﾔ ﾕｳﾄ 柳町中

14 鷲野 流冴(1)  10:51.89 14 香山 未來(1)  12:26.34 
ﾜｼﾉ ﾘｭｳｻ 飯山城南中 ｶﾔﾏ ﾐﾗｲ 柳町中

15 土屋 聖瑛(2)  11:01.61 15 渡邉 幸敬(2)  12:30.44 
ﾂﾁﾔ ｾｲｱ 小諸東中 ﾜﾀﾈﾍﾞ ﾕｷﾀｶ 飯山城南中

16 飯島 千太郎(2)  11:08.14 16 澤田 琉斗(1)  12:39.14 
ｲｲｼﾞﾏ ｾﾝﾀﾛｳ 川中島中 ｻﾜﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 木島平中

17 中澤 大夢(2)  11:08.34 17 菅沼 結人(1)  12:43.26 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾛﾑ 更北中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾕｲﾄ 柳町中

18 勝山 大珠(2)  11:08.81 18 山本 陵弥(2)  12:49.68 
ｶﾂﾔﾏ ﾀﾞｲｼﾞｭ 市立長野中 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾔ 市立長野中

19 筑波 直斗(2)  11:14.51 19 荻原 晴斗(1)  13:18.26 
ﾂｸﾊﾞ ﾅｵﾄ 更北中 ｵｷﾞﾜﾗ ﾊﾙﾄ 木島平中

20 坂口 光志(1)  11:21.60   渡邉 優翔(1)      
ｻｶｸﾞﾁ ｺｳｼ 木島平中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ 木島平中

21 西沢 大空(1)  11:22.36   小林 彩翔(1)      
ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｸ 川中島中 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔﾄ 木島平中

22 秋山 大貴(2)  11:47.35   峯村 寛大(1)      
ｱｷﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 裾花中 ﾐﾈﾑﾗ ｶﾝﾀ 木島平中

23 古川 綾斗(2)  11:52.55   池田 惺哉(2)      
ﾌﾙｶﾜ ｱﾔﾄ 裾花中 ｲｹﾀﾞ ｾｲﾔ 信濃小中

24 大内 湊(1)  12:25.17   椚原 嵩(2)      
ｵｵｳﾁ ｿｳ 飯綱中 ｸﾇｷﾞﾊﾗ ｼｭｳ 木島平中

25 阿部 良祐(2)  12:49.96   伊藤 滉晟(1)      
ｱﾍﾞ ﾘｮｳｽｹ 小諸東中 ｲﾄｳ ｺｳｾｲ 裾花中

26 岩村 永太(1)  13:18.27   中村 忠道(1)      
ｲﾜﾑﾗ ｴｲﾀ 飯綱中 ﾅｶﾑﾗ ﾀﾀﾞﾐﾁ 柳町中

中学男子

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

13  4800 9  5912

所属名 記録／備考
11  5957 14  5297

ORD No. 氏  名

9  5956 16  5822

15  5955 11  5954

5  5966 7  5224

7  5935 18  5989

21  5970 13  4302

12  7152 12  6023

20  5736 6  5826

17  5947 19  5979

23  4065 25  5946

10  5385 10  5839

1  5295 2  5410

14  4306 24  5412

19  5969 21  5038

8  4309 22  5336

3  8788 8  8798

16  6037 4  5411

18  5037 1  5036

26  6025 23  5033

DNS
6  5730 5  5034

DNS
25  5949 3  5039

DNS
22  5720 15  5213

2  4305 20  5745

DNS
4  5196 17  5026

DNS

DNS
24  5193 26  5413

DNS



   1 永原 颯磨(2) 川中島中     9:39.66   1   1
   2 宮﨑 蒼也(3) 屋代中     9:47.48   1   2
   3 金子 一渓(2) 川中島中     9:58.76   1   3
   4 山﨑 和音斗(2) 川中島中     9:58.98   1   4
   5 土屋 龍人(3) 川中島中    10:07.93   1   5
   6 宮尾 大空(2) 川中島中    10:08.84   1   6
   7 冨永 大輔(3) 山辺中    10:19.72   1   7
   8 西川 巧(2) 川中島中    10:25.63   1   8
   9 安藤 結星(1) 川中島中    10:26.94   1   9
  10 横山 歩希(2) 裾花中    10:39.61   1  10
  11 髙橋 幸雅(2) 柳町中    10:41.28   1  11
  12 金子 倖大(1) T&F佐久平    10:42.42   1  12
  13 内藤 悠大(2) 小諸東中    10:51.12   1  13
  14 鷲野 流冴(1) 飯山城南中    10:51.89   1  14
  15 宮内 晴生(1) 飯山城南中    10:57.32   2   1
  16 土屋 聖瑛(2) 小諸東中    11:01.61   1  15
  17 飯島 千太郎(2) 川中島中    11:08.14   1  16
  18 中澤 大夢(2) 更北中    11:08.34   1  17
  19 勝山 大珠(2) 市立長野中    11:08.81   1  18
  20 佐藤 孜羽(2) 若穂中    11:11.86   2   2
  21 筑波 直斗(2) 更北中    11:14.51   1  19
  22 堀内 颯人(1) 川中島中    11:19.54   2   3
  23 坂口 光志(1) 木島平中    11:21.60   1  20
  24 西沢 大空(1) 川中島中    11:22.36   1  21
  25 酒井 佑月絆(1) 篠ﾉ井東中    11:27.49   2   4
  26 関谷 碧人(1) 更北中    11:40.58   2   5
  27 秋山 大貴(2) 裾花中    11:47.35   1  22
  28 池田 航琉(2) 信濃小中    11:48.77   2   6
  29 新井 一愼(2) 更北中    11:51.46   2   7
  30 古川 綾斗(2) 裾花中    11:52.55   1  23
  31 山越 暖(2) 小諸東中    11:54.14   2   8
  32 丸山 晄佑(1) 川中島中    11:57.49   2   9
  33 望月 拓弥(1) 篠ﾉ井東中    12:15.18   2  10
  34 平林 隆斗(2) 篠ﾉ井東中    12:20.38   2  11
  35 小田切 拓海(1) 川中島中    12:22.73   2  12
  36 土屋 優翔(1) 柳町中    12:24.87   2  13
  37 大内 湊(1) 飯綱中    12:25.17   1  24
  38 香山 未來(1) 柳町中    12:26.34   2  14
  39 渡邉 幸敬(2) 飯山城南中    12:30.44   2  15
  40 澤田 琉斗(1) 木島平中    12:39.14   2  16
  41 菅沼 結人(1) 柳町中    12:43.26   2  17
  42 山本 陵弥(2) 市立長野中    12:49.68   2  18
  43 阿部 良祐(2) 小諸東中    12:49.96   1  25
  44 荻原 晴斗(1) 木島平中    13:18.26   2  19
  45 岩村 永太(1) 飯綱中    13:18.27   1  26
    渡邉 優翔(1) 木島平中 DNS   2    
    小林 彩翔(1) 木島平中 DNS   2    
    峯村 寛大(1) 木島平中 DNS   2    
    池田 惺哉(2) 信濃小中 DNS   2    
    椚原 嵩(2) 木島平中 DNS   2    
    伊藤 滉晟(1) 裾花中 DNS   2    
    中村 忠道(1) 柳町中 DNS   2    

記録 備考 組 順位

中学男子

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名
 5957
 4800
 5955
 5956
 5935
 5966
 7152
 5970
 5947
 5736
 5385
 4065
 4306
 5295
 5297
 4309
 5969
 6037

 5839
 5946
 5412

 8788
 5912
 6025
 5954
 5037
 5949
 5822

 5224
 6023
 5720
 4302
 5979
 5826

 5989
 5730

 5413

 5196
 5410
 5336
 5038
 5411
 8798
 4305
 5033
 5193
 5036
 5039
 5034
 5213
 5026
 5745



決勝 10月5日 16:20

長野県記録(KR)                7:54.68 大迫 傑                      早大             2012/9/9    
長野県高校記録(KR)            8:05.82 佐藤 悠基                    佐久長聖         2004/06/05  

 1 水野 裕司(3)   8:57.55 
ﾐｽﾞﾉ  ﾕｳｼﾞ 信州大

 2 上条 康太(3)   8:57.98 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳﾀ 安曇野市陸協

 3 柳澤 太一(2)   9:33.22 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｲﾁ 長野高専

 4 吉澤 洋樹(1)   9:36.92 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 上田高

 5 嶋本 友樹(1)   9:37.80 
ｼﾏﾓﾄ  ﾕｳｷ 信州大

 6 宮島 充悠(1)   9:39.30 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｱﾂﾋﾛ 屋代高

 7 髙崎 真地(3)   9:40.45 
ﾀｶｻｷ ｼﾝｼﾞ 長野高専

 8 永井 蒼己(1)   9:42.42 
ﾅｶﾞｲ ｿｳｷ 丸子修学館高

 9 佐藤 晋太(1)   9:47.70 
ｻﾄｳ ｼﾝﾀ 長野工高

10 村岡 拓海(3)   9:49.02 
ﾑﾗｵｶ ﾀｸﾐ 長野高専

11 出口 哲也(1)   9:51.18 
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾃﾂﾔ 上田高

12 瀬沼 良空(1)  10:06.29 
ｾﾇﾏ ﾘｸｳ 長野高専

13 小玉 唯人(1)  10:06.88 
ｺﾀﾞﾏ ｲﾁﾄ 飯山高

14 依田 柊人(1)  10:14.35 
ﾖﾀﾞ ｼｭｳﾄ 上田高

15 齋藤 蘭丸(1)  10:26.44 
ｻｲﾄｳ ﾗﾝﾏﾙ 飯山高

16 岡澤 朋也(1)  10:28.04 
ｵｶｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 屋代高

17 撹上 翔大(1)  10:48.79 
ｶｸｱｹﾞ ｼｮｳﾀ 上田高

10  9016

高校･一般男子

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  9029

6  3523

11  1783

14  9033

7  1438

12  3519

13  1750

16  1158

4  3524

9  1780

2  3540

5   814

15  1785

17  1778

3   815

1  1437



決勝 10月5日 17:00

長野県記録(KR)               13:20.80 大迫 傑                      早大             2013/11/17  
長野県高校記録(KR)           13:45.23 佐藤 悠基                    佐久長聖         2004/08/05  

[ 1組] [ 2組]

 1 大野 雄揮  14:47.01  1 橘 昌希(2)  16:19.18 
ｵｵﾉ ﾕｳｷ ｺﾄﾋﾗ工業 ﾀﾁﾊﾞﾅ  ﾏｻｷ 信州大

 2 中村 孝樹  14:49.37  2 中川 雄太(2)  16:43.86 
ﾅｶﾑﾗ ｺｸｷ 長野市陸協 ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾀ 長野工高

 3 村澤 智啓  15:10.83  3 後藤 空也(1)  16:49.10 
ﾑﾗｻﾜ ﾁﾋﾛ 長野吉田AC ｺﾞﾄｳ ｸｳﾔ 長野高専

 4 北沢 正親  15:12.53  4 岡 利哉  16:51.81 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾏｻﾁｶ ｺﾄﾋﾗ工業 ｵｶ ﾄｼﾔ 中野市陸協

 5 小森 勇志  15:34.17  5 中根 光洋  16:52.21 
ｺﾓﾘ ﾕｳｼ 長野市陸協 ﾅｶﾈ ﾐﾂﾋﾛ 須坂市陸協

 6 大峡 翔太  15:39.43  6 大井 飛翔(1)  16:55.30 
ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 須坂市陸協 ｵｵｲ ﾂﾊﾞｻ 飯山高

 7 吉岡 篤史(1)  15:44.41  7 萩原 徹  17:01.99 
ﾖｼｵｶ  ｱﾂｼ 信州大 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾄｵﾙ 須坂市陸協

 8 平田 和也  15:56.74  8 小林 豊  17:06.76 
ﾋﾗﾀ ｶｽﾞﾔ 長野市陸協 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾀｶ 須坂市陸協

 9 山崎 佑太郎  15:58.15  9 中村 純和  17:08.05 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀﾛｳ 中野市陸協 ﾅｶﾑﾗ ｽﾐｶｽﾞ 塩尻市陸協

10 松久 哲治  15:58.35 10 矢野 陽介  17:10.44 
ﾏﾂﾋｻ ﾃﾂﾊﾙ 腰越JSC ﾔﾉ ﾖｳｽｹ 須坂市陸協

11 小林 正典  16:01.38 11 滝澤 高太郎  17:24.56 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾉﾘ ｱｰﾄ梱包運輸 ﾀｷｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 千曲陸協

12 寺島 晃次郎  16:07.62 12 山岸 和真  17:27.90 
ﾃﾗｼﾏ  ｺｳｼﾞﾛｳ 長野市陸協 ﾔﾏｷﾞｼ ｶｽﾞﾏ 須坂市陸協

13 滝澤 祐太  16:16.23 13 林 徹郎(2)  17:28.80 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 長野市陸協 ﾊﾔｼ  ﾃﾂﾛｳ 信州大

14 新井 遼(4)  16:23.00 14 田中 秀世  17:35.74 
ｱﾗｲ  ﾘｮｳ 信州大 ﾀﾅｶ ﾋﾃﾞﾖ 須坂市陸協

15 久保 浩昭  16:23.71 15 瀬切 悠気(2)  17:36.84 
ｸﾎﾞ ﾋﾛｱｷ 須坂市陸協 ｾｷﾞﾘ ﾕｳｷ 長野工高

16 中山 智裕  16:24.48 16 松井 研  17:37.71 
ﾅｶﾔﾏ ﾄﾓﾋﾛ 長野市陸協 ﾏﾂｲ ｹﾝ 上田市陸協

17 高木 一裕  16:26.69 17 丸山 海(3)  17:42.59 
ﾀｶｷﾞ ｶｽﾞﾋﾛ 安曇野市陸協 ﾏﾙﾔﾏ ｶｲ 長野高専

18 山岸 成(2)  16:28.67 18 高田 遼(2)  18:14.02 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾅﾙ 長野高 ﾀｶﾀﾞ  ﾘｮｳ 信州大

19 原 圭佑(3)  16:29.88 19 高野 翔吾(1)  18:16.38 
ﾊﾗ ｹｲｽｹ 長野高 ﾀｶﾉｼｮｳｺﾞ 中野立志館高

20 塩入 洋弥(3)  16:31.91 20 小林 琉吾(3)  18:16.96 
ｼｵｲﾘ ﾋﾛﾔ 長野工高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｺﾞ 長野高

21 岡村 康太(1)  16:32.17 21 小野 剛史  18:18.26 
ｵｶﾑﾗ ｺｳﾀ 長野工高 ｵﾉ ﾀｹｼ 千曲陸協

22 大澤 隼斗(2)  16:33.55 22 小嶋 昂志  18:29.07 
ｵｵｻﾜ ﾊﾔﾄ 長野工高 ｺｼﾞﾏ ﾀｶｼ 中野市陸協

23 土屋 秀徳  16:36.15 23 田中 夏輝(2)  18:29.71 
ﾂﾁﾔ ﾋﾃﾞﾉﾘ 上田市陸協 ﾀﾅｶﾅﾂｷ 中野立志館高

24 杉本 浩二  16:43.06 24 上島 大地(1)  19:54.21 
ｽｷﾞﾓﾄ ｺｳｼﾞ 上田市陸協 ｶﾐｼﾏ ﾀﾞｲﾁ 屋代高

25 杉浦 啓(4)  17:21.85 25 町田 英典(1)  20:16.54 
ｽｷﾞｳﾗ  ﾋﾛ 信州大 ﾏﾁﾀﾞﾋﾖﾘ 中野立志館高

  大村 一        藤木 悠平      
ｵｵﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 塩尻市陸協 ﾌｼﾞｷ ﾕｳﾍｲ 中野市陸協

  青木 雅史        臼井 隆之      
ｱｵｷ ﾏｻｼ 長野市陸協 ｳｽｲ ﾀｶﾕｷ HIOKI

  山岸 雄気        小宮山 蒼(1)      
ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳｷ 須坂市陸協 ｺﾐﾔﾏ ｿｳ 須坂創成高

  矢島 久樹 新  潟      
ﾔｼﾞﾏ ﾋｻｷ 能生陸上ｸﾗﾌﾞ

高校･一般男子

5000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

13  9064 13  1185

所属名 記録／備考
16  9007 14  9024

ORD No. 氏  名

14  9008 11  9048

15  9052 22  3532

12  9041 4   812

17  9060 18  9042

21  9065 12  9040

10  9023 10  9044

22    65 16  9045

1  9049 9  9018

9  9059 20  9039

8  9004 21  9047

20  9028 8  9043

27  9062 26  9036

19  9063 24  9020

24  9037 7  1180

3  1129 2  9026

2  9015 6  3522

26  1172 19  1126

25  1112 23   905

4  1183 1  9050

28  1151 5  9046

5  9021 27  1461

23  9022 3   897

7  9017 15  9051

18  9038 28   974

6  9030 25   907

DNS DNS
11  9061 17  9002

DNS DNS

DNS DNS
29  9068

DNS



   1 大野 雄揮 ｺﾄﾋﾗ工業    14:47.01   1   1
   2 中村 孝樹 長野市陸協    14:49.37   1   2
   3 村澤 智啓 長野吉田AC    15:10.83   1   3
   4 北沢 正親 ｺﾄﾋﾗ工業    15:12.53   1   4
   5 小森 勇志 長野市陸協    15:34.17   1   5
   6 大峡 翔太 須坂市陸協    15:39.43   1   6
   7 吉岡 篤史(1) 信州大    15:44.41   1   7
   8 平田 和也 長野市陸協    15:56.74   1   8
   9 山崎 佑太郎 中野市陸協    15:58.15   1   9
  10 松久 哲治 腰越JSC    15:58.35   1  10
  11 小林 正典 ｱｰﾄ梱包運輸    16:01.38   1  11
  12 寺島 晃次郎 長野市陸協    16:07.62   1  12
  13 滝澤 祐太 長野市陸協    16:16.23   1  13
  14 橘 昌希(2) 信州大    16:19.18   2   1
  15 新井 遼(4) 信州大    16:23.00   1  14
  16 久保 浩昭 須坂市陸協    16:23.71   1  15
  17 中山 智裕 長野市陸協    16:24.48   1  16
  18 高木 一裕 安曇野市陸協    16:26.69   1  17
  19 山岸 成(2) 長野高    16:28.67   1  18
  20 原 圭佑(3) 長野高    16:29.88   1  19
  21 塩入 洋弥(3) 長野工高    16:31.91   1  20
  22 岡村 康太(1) 長野工高    16:32.17   1  21
  23 大澤 隼斗(2) 長野工高    16:33.55   1  22
  24 土屋 秀徳 上田市陸協    16:36.15   1  23
  25 杉本 浩二 上田市陸協    16:43.06   1  24
  26 中川 雄太(2) 長野工高    16:43.86   2   2
  27 後藤 空也(1) 長野高専    16:49.10   2   3
  28 岡 利哉 中野市陸協    16:51.81   2   4
  29 中根 光洋 須坂市陸協    16:52.21   2   5
  30 大井 飛翔(1) 飯山高    16:55.30   2   6
  31 萩原 徹 須坂市陸協    17:01.99   2   7
  32 小林 豊 須坂市陸協    17:06.76   2   8
  33 中村 純和 塩尻市陸協    17:08.05   2   9
  34 矢野 陽介 須坂市陸協    17:10.44   2  10
  35 杉浦 啓(4) 信州大    17:21.85   1  25
  36 滝澤 高太郎 千曲陸協    17:24.56   2  11
  37 山岸 和真 須坂市陸協    17:27.90   2  12
  38 林 徹郎(2) 信州大    17:28.80   2  13
  39 田中 秀世 須坂市陸協    17:35.74   2  14
  40 瀬切 悠気(2) 長野工高    17:36.84   2  15
  41 松井 研 上田市陸協    17:37.71   2  16
  42 丸山 海(3) 長野高専    17:42.59   2  17
  43 高田 遼(2) 信州大    18:14.02   2  18
  44 高野 翔吾(1) 中野立志館高    18:16.38   2  19
  45 小林 琉吾(3) 長野高    18:16.96   2  20
  46 小野 剛史 千曲陸協    18:18.26   2  21
  47 小嶋 昂志 中野市陸協    18:29.07   2  22
  48 田中 夏輝(2) 中野立志館高    18:29.71   2  23
  49 上島 大地(1) 屋代高    19:54.21   2  24
  50 町田 英典(1) 中野立志館高    20:16.54   2  25
    大村 一 塩尻市陸協 DNS   1    
    青木 雅史 長野市陸協 DNS   1    
    山岸 雄気 須坂市陸協 DNS   1    
    矢島 久樹 新  潟 能生陸上ｸﾗﾌﾞ DNS   1    
    藤木 悠平 中野市陸協 DNS   2    
    臼井 隆之 HIOKI DNS   2    
    小宮山 蒼(1) 須坂創成高 DNS   2    

組 順位No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

高校･一般男子

5000m
タイムレース

順位
 9007
 9064
 9052
 9008
 9060
 9041
 9023
 9065
 9049

 9021
 1185
 3532

   65
 9004
 9059
 9062
 9024
 9028
 9037

 1129
 1112
 1172
 1151
 1183
 9022

 9063
 9015

 9048
 9042
  812
 9044
 9040
 9018
 9045
 9030
 9047
 9039
 9036
 9043
 1180
 9020
 3522
 9026
  905
 1126

 9051
 9002
  974

 9046
 9050
  897
 1461
  907
 9017
 9061
 9038
 9068



決勝 10月5日 15:20

長野県小学生記録(ER)            50.67                              小諸AP           2018/03/11  
                                      （永井 龍斗・伊藤 壮一郎・山本 赳瑠・佐々木 隆之介）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 望月AC   178 田島 一輝(6)     55.38 

ﾀｼﾞﾏ ｲｯｷ
  187 依田 惺那(6)

ﾖﾀﾞ ｾﾅ
  184 小林 美海(6)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ
  177 保科 承太郎(6)

ﾎｼﾅ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ
 2   4 長野市陸上教室  159 塩原 知弥(5)     57.69 

ｼｵﾊﾞﾗ ﾄﾓﾔ
  160 井出 旭飛(5)

ｲﾃﾞ ｱｻﾋ
  156 笠井 永遠(5)

ｶｻｲ ﾄﾜ
  109 鈴木 聡志(5)

ｽｽﾞｷ ｻﾄｼ
 3   8 T&F佐久平( B )   37 東海林 悠晴(5)   1:00.94 

ﾄｳｶｲﾘﾝ  ﾕｳｾｲ
   35 油井 柊磨(4)

ﾕｲ  ｼｭｳﾏ
   42 大井 優翔(6)

ｵｵｲ  ﾕｳﾄ
   39 中澤 煌牙(6)

ﾅｶｻﾞﾜ  ｺｳｶﾞ
 4   6 埴生小    92 中澤 遼(4)   1:01.49 

ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｮｳ
   88 田中 駿矢(4)

ﾀﾅｶ ｼｭﾝﾔ
   86 髙橋 峻(4)

ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝ
   95 宮崎 蒼空(4)

ﾐﾔｻﾞｷ ｿﾗ
 5   7 篠ﾉ井東小    84 久保 桜河(5)   1:02.82 

ｸﾎﾞ  ｵｳｶﾞ
   83 宮沢 洸佑(5)

ﾐﾔｻﾞﾜ ｺｳｽｹ
   82 金子 頼心(5)

ｶﾈｺ ﾗｲｼﾝ
   76 西原 慶悟(5)

ﾆｼﾊﾗ  ｹｲｺﾞ
 6   3 安茂里小    57 松浦 恵佑(4)   1:05.08 

ﾏﾂｳﾗ ｹｲｽｹ
   59 伊藤 漣(4)

ｲﾄｳ ﾚﾝ
   53 米田 太一(4)

ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ
   54 鶴田 蒼空(4)

ﾂﾙﾀ ｿﾗ
    2 T&F佐久平( A )      

DNS

小学4～6年男子

4×100m

決勝



決勝 10月5日 14:50

長野県中学記録(CR)              43.57 芦原                         芦原             2016/06/19  
                                      （小林 涼真・柳澤 祐希・原 泰三・藤村 知季）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 川中島中( A )  5942 大矢 蒼斗(2)     47.40  1   4 望月AC  4186 小山 翔平(2)     49.32 

ｵｵﾔ ｱｵﾄ ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ
 5934 古田 旭(2)  4187 小林 碧空(2)

ﾌﾙﾀ ｱｻﾋ ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ
 5939 齊藤 安里(2)  4184 山浦 雅斗(2)

ｻｲﾄｳ ｱｻﾄ ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ
 5944 高津 明和(2)  4185 柳澤 孔軌(2)

ﾀｶﾂ ﾄｵﾜ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｷ
 2   5 櫻ｹ岡中( A )  5466 太田 翔斗(2)     48.17  2   6 飯山城南中  5290 上野 聖闘(1)     49.83 

ｵｵﾀ ﾊﾔﾄ ｳｴﾉ ｾｲﾄ
 5459 大津 悠真(2)  5335 松澤 武(2)

ｵｵﾂ ﾕｳﾏ ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾙ
 5439 德嵩 力也(2)  5334 永峯 新大(2)

ﾄｸﾀｹ ﾘｷﾔ ﾅｶﾞﾐﾈ ｱﾗﾀ
 5468 小田切 健斗(2)  5294 山﨑 達也(1)

ｺﾀｷﾞﾘ ｹﾝﾄ ﾔﾏｻﾞｷ ﾀﾂﾔ
 3   4 東北中( A )  5636 千野 颯太(2)     48.27  3   5 市立長野中  8792 岩村 楽都(2)     50.87 

ﾁﾉ ｿｳﾀ ｲﾜﾑﾗ ｶﾞｸﾄ
 5630 佐藤 佑基(2)  8806 昌山 俊也(1)

ｻﾄｳ ﾕｳｷ ｼｮｳﾔﾏ ｼｭﾝﾔ
 5626 小林 薫平(2)  8800 鷲尾 雄飛(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ｸﾝﾍﾟｲ ﾜｼｵ ﾕｳﾋ
 5621 塚原 直翔(2)  8796 山﨑 大虹(2)

ﾂｶﾊﾗ ﾅｵﾄ ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｺｳ
 4   3 信濃小中  5223 佐藤 駿也(2)     48.50  4   2 犀陵中( B )  5805 小林 琉依(2)     51.08 

ｻﾄｳ ｼｭﾝﾔ ｺﾊﾞﾔｼ ﾙｲ
 5227 青栁 伸哉(2)  5804 本多 平良(2)

ｱｵﾔｷﾞ ｼﾝﾔ ﾎﾝﾀﾞ ﾀｲﾗ
 5224 池田 航琉(2)  5777 小嶋 大輝(1)

ｲｹﾀﾞ ﾜﾀﾙ ｺｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ
 5230 小林 寿成(2)  5778 吉田 藍登(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾅﾘ ﾖｼﾀﾞ ｱｲﾄ
 5   7 栄中  5263 髙橋 侑椰(2)     49.23  5   3 更北中( A )  6018 依田 朋哉(2)     51.49 

ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ ﾖﾀﾞ ﾄﾓﾔ
 5271 関谷 蓮(3)  6019 小林 颯(2)

ｾｷﾔ ﾚﾝ ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ
 5272 宮川 康介(3)  6033 小林 隆之介(2)

ﾐﾔｶﾞﾜ ｺｳｽｹ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾉｽｹ
 5286 月岡 穂希(1)  6024 吉澤 潤(2)

ﾂｷｵｶ ﾎﾏﾚ ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝ
 6   6 裾花中( A )  5731 塩原 拓実(2)     49.76  6   8 犀陵中( A )  5803 宮崎 凌央(2)     52.58 

ｼｵﾊﾗ ﾀｸﾐ ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｮｵ
 5744 伊藤 燦(1)  5806 齋藤 龍我(2)

ｲﾄｳ ｻﾝ ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ
 5725 吉原 悠(2)  5779 山﨑 基(1)

ﾖｼﾊﾗ ﾕｳ ﾔﾏｻﾞｷ ﾊｼﾞﾒ
 5729 宮本 昇舞(2)  5808 山岸 風雅(2)

ﾐﾔﾓﾄ ｼｮｳﾌﾞ ﾔﾏｷﾞｼ ﾌｳｶﾞ
 7   2 常盤中  4893 千葉 正佳(1)     53.14  7   7 相森中  4923 浅野 珂生(2)     53.44 

ﾁﾊﾞ ﾏｻﾖｼ ｱｻﾉ ｶｲ
 4894 丸山 匠(1)  4924 河瀬 空雅(2)

ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾐ ｶﾜｾ ｸｳｶﾞ
 4892 三井 獅道(1)  4931 沖田 翔(1)

ﾐﾂｲ ｼﾄﾞｳ ｵｷﾀ ｼｮｳ
 4886 下田 知樹(2)  4930 伊藤 琉冴(1)

ｼﾓﾀﾞ ﾄﾓｷ ｲﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ

中学男子

4×100m

決勝



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 篠ﾉ井西中  5851 松岡 遙玖(1)     49.31  1   8 裾花中( B )  5751 横山 俐穏(1)     55.07 

ﾏﾂｵｶ ﾊﾙｸ ﾖｺﾔﾏ ﾘｵﾝ
 5840 田中 海大(2)  5748 辰野 瑞季(1)

ﾀﾅｶ ｶｲﾀ ﾀﾂﾉ ﾐｽﾞｷ
 5845 西澤 啓太(2)  5754 宮下 倖(1)

ﾆｼｻﾞﾜ ｹｲﾀ ﾐﾔｼﾀ ｺｳ
 5846 武士 海人(2)  5750 柿澤 一護(1)

ﾀｹｼ ｶｲﾄ ｶｷｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ
 2   6 犀陵中( C )  5798 小林 峻大(3)     50.48  2   3 東北中( C )  5635 瀧野 淳輝(2)     55.24 

ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾀ ﾀｷﾉ ｱﾂｷ
 5788 小池 集万(3)  5629 佐藤 謙介(2)

ｺｲｹ ｼｭｳﾏ ｻﾄｳ ｹﾝｽｹ
 5797 佐藤 克哉(3)  5622 羽田 琉希(2)

ｻﾄｳ ｶﾂﾔ ﾊﾈﾀﾞ ﾙｷ
 5796 桐澤 空斗(3)  5641 吉田 紘貴(2)

ｷﾘｻﾜ ｸｳﾄ ﾖｼﾀﾞ ｺｳｷ
 3   8 東北中( D )  8711 寺島 颯人(1)     51.87  3   6 柳町中( C )  5401 髙添 悠斗(1)     55.30 

ﾃﾗｼﾏ ﾊﾔﾄ ﾀｶｿﾞｴ ﾕｳﾄ
 5645 西澤 倖輝(1)  5408 轟 恭貴(1)

ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｷ ﾄﾄﾞﾛｷ ﾖｼﾄ
 8714 望月 虹希(1)  5412 土屋 優翔(1)

ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳｷ ﾂﾁﾔ ﾕｳﾄ
 5640 清水 夏紀(1)  5414 割田 匠(1)

ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ ﾜﾘﾀ ﾀｸﾐ
 4   5 柳町中( A )  5402 中村 倫啓(1)     53.11  4   2 篠ﾉ井東中  5837 中谷 拓磨(2)     56.62 

ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾋﾛ ﾅｶﾔ ﾀｸﾏ
 5405 藤澤 友成(1)  5820 安藤 涼太朗(1)

ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳｾｲ ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳﾀﾛｳ
 5409 福澤 直(1)  5823 青木 幸太(1)

ﾌｸｻﾞﾜ ﾅｵ ｱｵｷ ｺｳﾀ
 5384 轟 翔(2)  5825 宮川 大誠(1)

ﾄﾄﾞﾛｷ ｼｮｳ ﾐﾔｶﾞﾜ ﾀｲｾｲ
 5   3 柳町中( B )  5406 藤本 陽行(1)     53.27  5   7 川中島中( B )  5936 東 靖人(2)     57.44 

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙﾕｷ ｱｽﾞﾏ ﾔｽﾋﾄ
 5407 曽根 ひのき(1)  5943 山﨑 琳太郎(1)

ｿﾈ ﾋﾉｷ ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾝﾀﾛｳ
 5387 原田 駿介(2)  5931 竹村 仁(1)

ﾊﾗﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ ﾀｹﾑﾗ ｼﾞﾝ
 5385 髙橋 幸雅(2)  5938 寺島 夢翔(2)

ﾀｶﾊｼ ｺｳｶﾞ ﾃﾗｼﾏ ﾕｳﾄ
 6   2 更北中( B )  5981 岡澤 怜征(1)     53.74  6   5 長野北部中( A  5656 徳永 大雅(1)     57.47 

ｵｶｻﾞﾜ ﾘｮｳｾｲ ﾄｸﾅｶﾞ ﾀｲｶﾞ
 5984 堀川 和樹(1)  5653 増田 悠瑛(1)

ﾎﾘｶﾜ ｶｽﾞｷ ﾏｽﾀﾞ ﾋｻｱｷ
 5985 小林 鈴弥(1)  5652 大宮 悠希(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲﾔ ｵｵﾐﾔ ﾕｳｷ
 5988 齋藤 鉄(1)  5651 福田 悠貴(1)

ｻｲﾄｳ ﾃﾂ ﾌｸﾀﾞ ﾕｳｷ
 7   4 東北中( B )  5634 岡田 葉(2)     53.82  7   4 若穂中  5916 玉井 雄飛(1)     58.37 

ｵｶﾀﾞ ﾖｳ ﾀﾏｲ ﾕｳﾋ
 5620 市川 蓮(2)  5914 松澤 虎太郎(2)

ｲﾁｶﾜ ﾚﾝ ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ
 5631 原 胡太(2)  5915 大小田 優和(1)

ﾊﾗ ｺﾀ ｵｵｺﾀ ﾕｳﾄ
 5632 深澤 恒頼(2)  5912 佐藤 孜羽(2)

ﾌｶｻﾜ ﾋｻﾖﾘ ｻﾄｳ ｼｳ

中学男子

4×100m



   1 川中島中( A )     47.40 大矢 蒼斗(2) 古田 旭(2) 齊藤 安里(2) 高津 明和(2)   1   1
   2 櫻ｹ岡中( A )     48.17 太田 翔斗(2) 大津 悠真(2) 德嵩 力也(2) 小田切 健斗(2)  1   2
   3 東北中( A )     48.27 千野 颯太(2) 佐藤 佑基(2) 小林 薫平(2) 塚原 直翔(2)   1   3
   4 信濃小中     48.50 佐藤 駿也(2) 青栁 伸哉(2) 池田 航琉(2) 小林 寿成(2)   1   4
   5 栄中     49.23 髙橋 侑椰(2) 関谷 蓮(3) 宮川 康介(3) 月岡 穂希(1)   1   5
   6 篠ﾉ井西中     49.31 松岡 遙玖(1) 田中 海大(2) 西澤 啓太(2) 武士 海人(2)   3   1
   7 望月AC     49.32 小山 翔平(2) 小林 碧空(2) 山浦 雅斗(2) 柳澤 孔軌(2)   2   1
   8 裾花中( A )     49.76 塩原 拓実(2) 伊藤 燦(1) 吉原 悠(2) 宮本 昇舞(2)   1   6
   9 飯山城南中     49.83 上野 聖闘(1) 松澤 武(2) 永峯 新大(2) 山﨑 達也(1)   2   2
  10 犀陵中( C )     50.48 小林 峻大(3) 小池 集万(3) 佐藤 克哉(3) 桐澤 空斗(3)   3   2
  11 市立長野中     50.87 岩村 楽都(2) 昌山 俊也(1) 鷲尾 雄飛(1) 山﨑 大虹(2)   2   3
  12 犀陵中( B )     51.08 小林 琉依(2) 本多 平良(2) 小嶋 大輝(1) 吉田 藍登(1)   2   4
  13 更北中( A )     51.49 依田 朋哉(2) 小林 颯(2) 小林 隆之介(2)吉澤 潤(2)   2   5
  14 東北中( D )     51.87 寺島 颯人(1) 西澤 倖輝(1) 望月 虹希(1) 清水 夏紀(1)   3   3
  15 犀陵中( A )     52.58 宮崎 凌央(2) 齋藤 龍我(2) 山﨑 基(1) 山岸 風雅(2)   2   6
  16 柳町中( A )     53.11 中村 倫啓(1) 藤澤 友成(1) 福澤 直(1) 轟 翔(2)   3   4
  17 常盤中     53.14 千葉 正佳(1) 丸山 匠(1) 三井 獅道(1) 下田 知樹(2)   1   7
  18 柳町中( B )     53.27 藤本 陽行(1) 曽根 ひのき(1)原田 駿介(2) 髙橋 幸雅(2)   3   5
  19 相森中     53.44 浅野 珂生(2) 河瀬 空雅(2) 沖田 翔(1) 伊藤 琉冴(1)   2   7
  20 更北中( B )     53.74 岡澤 怜征(1) 堀川 和樹(1) 小林 鈴弥(1) 齋藤 鉄(1)   3   6
  21 東北中( B )     53.82 岡田 葉(2) 市川 蓮(2) 原 胡太(2) 深澤 恒頼(2)   3   7
  22 裾花中( B )     55.07 横山 俐穏(1) 辰野 瑞季(1) 宮下 倖(1) 柿澤 一護(1)   4   1
  23 東北中( C )     55.24 瀧野 淳輝(2) 佐藤 謙介(2) 羽田 琉希(2) 吉田 紘貴(2)   4   2
  24 柳町中( C )     55.30 髙添 悠斗(1) 轟 恭貴(1) 土屋 優翔(1) 割田 匠(1)   4   3
  25 篠ﾉ井東中     56.62 中谷 拓磨(2) 安藤 涼太朗(1)青木 幸太(1) 宮川 大誠(1)   4   4
  26 川中島中( B )     57.44 東 靖人(2) 山﨑 琳太郎(1)竹村 仁(1) 寺島 夢翔(2)   4   5
  27 長野北部中( A )     57.47 徳永 大雅(1) 増田 悠瑛(1) 大宮 悠希(1) 福田 悠貴(1)   4   6
  28 若穂中     58.37 玉井 雄飛(1) 松澤 虎太郎(2)大小田 優和(1)佐藤 孜羽(2)   4   7

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

中学男子

4×100m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2



決勝 10月5日 14:30

長野県記録(KR)                  40.62 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC                  ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC      2015/09/05  
                                      （高木 佑希・岩田 晃・吉冨 和弥・佐藤 賢一）
長野県高校記録(KR)              40.95                              松商学園         2018/04/29  
                                      （小池 孝憲・中嶋 謙・西村 陽杜・柳沢 直生）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 飯山高( A )   806 土屋 秀斗(2)     45.19 

ﾂﾁﾔ ﾋﾃﾞﾄ
  801 今井 夏希(2)

ｲﾏｲ ﾅﾂｷ
  828 和田 響一(3)

ﾜﾀﾞ ｷｮｳｲﾁ
  805 春日 伊吹(2)

ｶｽｶﾞ ｲﾌﾞｷ
 2   3 長野工業高  1188 中尾 陸人(2)     45.30 

ﾅｶｵ ﾘｸﾄ
 1181 髙島 蒼太(2)

ﾀｶｼﾏ ｿｳﾀ
 1177 横山 弥晏(2)

ﾖｺﾔﾏ ﾐﾊﾙ
 1153 宮下 倖盛(1)

ﾐﾔｼﾀ ｺｳｾｲ
    2 飯山高( B )      

DNS

    5 しんすぷりんと      
DNS

    6 飯山高( C )      
DNS

    7 須坂創成高   972 田中 竜星(1)      
ｽｻﾞｶｿｳｾｲｺｳ ﾀﾅｶ ﾘｭｳｾｲ DNS

  975 塩野 未来彦(1)
ｼｵﾉ ﾐｷﾋｺ

  968 佐藤 晃太(2)
ｻﾄｳ ｺｳﾀ

  971 勝田 創太(1)
ｶﾂﾀ ｿｳﾀ

高校･一般男子

4×100m

決勝



決勝 10月5日 14:15

長野県中学記録(CR)               1.97 中野 昌幸                    波田             1981/09/23  

1m60 1m65 1m70 1m75 1m80
古村 拓海(3) - - - - - - - - - -
ﾌﾙﾑﾗ ﾀｸﾐ 浅間中 - o o o xxx
小林 来夢(2) - - - - - - - o o o
ｺﾊﾞﾔｼ ﾗｲﾑ 南宮中 xo o xxx
佐藤 克哉(3) - - - - - - - - - o
ｻﾄｳ ｶﾂﾔ 犀陵中 xxo o xxx
河瀬 空雅(2) o o o o o o o - o o
ｶﾜｾ ｸｳｶﾞ 相森中 xxo xxx
中村 陸空(2) - - - - - - o xo xo xxo
ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ 南宮中 xxx
安藤 哉大(2) - - - o o o xo o o xxx
ｱﾝﾄﾞｳ ｶﾅﾀ 広徳中
平澤 岳士(1) - - - - o o o xo xo xxx
ﾋﾗｻﾜ ｶﾞｸｼﾞ 広徳中
浅野 珂生(2) o o o - - o o - - xxx
ｱｻﾉ ｶｲ 相森中
上野 叶(1) - - - - xo xo o xxx
ｳｴﾉ ｷｮｳ 南宮中
割田 匠(1) o o o o o xxx
ﾜﾘﾀ ﾀｸﾐ 柳町中
轟 恭貴(1) o o o xxx
ﾄﾄﾞﾛｷ ﾖｼﾄ 柳町中
松本 昂己(1) o xo o xxx
ﾏﾂﾓﾄ ｺｳｷ 七二会中
山本 渉稀(2) o o r
ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳｷ 更北中
加藤 一弥(2) DNS
ｶﾄｳ ｶｽﾞﾔ 裾花中
夏目 翔太(1) DNS
ﾅﾂﾒ ｼｮｳﾀ 篠ﾉ井西中
原 胡太(2) DNS
ﾊﾗ ｺﾀ 東北中

中学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m10 1m15 1m20 1m25 1m30

記録 備考

1 16  4130  1.75

1m35 1m40 1m45 1m50 1m55

2 14  5089  1.65

3 15  5797  1.65

4 12  4924  1.60

5 11  5096  1.55

6 6  6047  1.50

7 9  6061  1.50

8 13  4923  1.40

9 4  5065  1.40

10 3  5414  1.30

11 2  5408  1.20

12 1  6075  1.20

13 7  6020  1.15

10  5631      

5  5741      

8  5849      



決勝 10月5日 12:00

長野県小学生記録(ER)             5.47 内川 佳祐                    白馬北           2007/10/06  

田中 駿埜(6)   4.96  4.57  4.77   4.96 
ﾀﾅｶ ｼｭﾝﾔ 真田ｸﾗﾌﾞ   +2.8  +2.2  +2.7   +2.8
依田 惺那(6)   4.69  4.49   x    4.69 
ﾖﾀﾞ ｾﾅ 望月AC   +1.7  +0.1         +1.7
田島 一輝(6)   4.34  3.27  4.08   4.34 
ﾀｼﾞﾏ ｲｯｷ 望月AC   +1.9  +0.4  +1.4   +1.9
保科 承太郎(6)   4.29  4.12  4.15   4.29 
ﾎｼﾅ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 望月AC   +1.1  -0.8  +0.9   +1.1
中澤 煌牙(6)   4.10  4.12   x    4.12 
ﾅｶｻﾞﾜ  ｺｳｶﾞ T&F佐久平   +2.7  -0.3         -0.3
清野 侑弘(6)   4.02  4.10  3.92   4.10 
ｷﾖﾉ ﾕﾋﾛ 望月AC   +2.0  -1.0  +2.7   -1.0
小林 美海(6)    x    x   4.07   4.07 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 望月AC               +0.8   +0.8
中谷 悠人(6)   3.78  3.62  3.76   3.78 
ﾅｶﾔ ﾕｳﾄ 長野市陸上教室   +1.7  +0.7  +0.2   +1.7
青木 寛(6)   3.73  3.56  3.50   3.73 
ｱｵｷ ﾕﾀｶ 望月AC   +2.0  -0.4  +1.9   +2.0
西原 慶悟(5)   3.56  3.47  3.08   3.56 
ﾆｼﾊﾗ  ｹｲｺﾞ 篠ﾉ井東小   +2.4  -0.8  +0.5   +2.4
金子 頼心(5)   3.52  3.30  3.42   3.52 
ｶﾈｺ ﾗｲｼﾝ 篠ﾉ井東小   +0.7  +0.7  +1.1   +0.7
東海林 悠晴(5)   3.03  2.36  2.67   3.03 
ﾄｳｶｲﾘﾝ  ﾕｳｾｲ T&F佐久平   +2.3  +1.4  +0.7   +2.3
髙池 智貴(6)               DNS
ﾀｶｲｹ ﾄﾓｷ 長野市陸上教室                          

決勝 10月5日  9:30

長野県中学記録(CR)               7.04 内川 佳祐                    白馬             2010/09/04  

小林 碧空(2)   5.98  5.98   x    5.98 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 望月AC   +2.3  +2.1         +2.1
宮本 昇舞(2)   5.66   x   5.34   5.66 
ﾐﾔﾓﾄ ｼｮｳﾌﾞ 裾花中   +2.3        +1.8   +2.3
吉原 悠(2)    x    x   5.60   5.60 
ﾖｼﾊﾗ ﾕｳ 裾花中               +0.5   +0.5
吉澤 潤(2)   5.53  5.22  5.32   5.53 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 更北中   +2.5  +1.9  +2.6   +2.5
伊藤 琉冴(1)    x   5.27   x    5.27 
ｲﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ 相森中         +1.5         +1.5
田中 海大(2)    x   4.98  5.21   5.21 
ﾀﾅｶ ｶｲﾀ 篠ﾉ井西中         +2.0  +2.5   +2.5
中島 優輝(2)   5.14  4.87  5.08   5.14 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ 篠ﾉ井西中   +1.0  +1.4  +2.2   +1.0
柿澤 一護(1)   4.94  5.10   x    5.10 
ｶｷｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ 裾花中   +1.0  +2.9         +2.9
髙橋 侑椰(2)   5.09  4.86  4.93   5.09 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 栄中   +1.6  +0.2  +1.6   +1.6
千葉 正佳(1)   4.90  4.80  4.80   4.90 
ﾁﾊﾞ ﾏｻﾖｼ 常盤中   +2.2  +1.7  +2.3   +2.2
小林 琉惺(1)    x   4.69  4.88   4.88 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｾｲ 飯山城北中         +2.3  +1.4   +1.4
藤巻 咲来(2)    x    x   4.85   4.85 
ﾌｼﾞﾏｷ ｻｸ 飯山城南中               -0.2   -0.2
早川 結樹(2)    x   4.52  4.69   4.69 
ﾊﾔｶﾜ ﾕｳｷ 七二会中         +0.4  +1.0   +1.0
柳澤 孔軌(2)   4.68   x    x    4.68 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳｷ 望月AC   +1.9               +1.9
青木 駿二(2)   4.66  4.48  4.59   4.66 
ｱｵｷ ｼｭﾝｼﾞ 常盤中   +1.8  +0.5  +0.9   +1.8
小島 紅輝(2)   4.52  4.64  4.38   4.64 
ｺｼﾞﾏ ｺｳｷ 更北中   +0.5  +2.2  +1.1   +2.2

5   105

11 3    82

12 1    37

9 6   179

10 2    76

7 11   184

8 4   119

5 8    39

6 7   180

3 9   178

4 10   177

1 13    99

2 12   187

-3- 記録 備考

5･6年小学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

記録 備考-3-

中学男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

3 42  5725

4 41  6024

5 40

1 44  4187

2 33  5729

 4930

11 34  5351

6 23  5840

7 25  5844

8

9 38  5263

10 27  4893

37  5750

12 36  5306

13 39  6074

14 31  4185

15 29  4881

16 16  6014



川口 誠晴(2)   4.21  4.07  4.63   4.63 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾅﾙﾊ 飯山城北中   +1.6  +3.0  +2.3   +2.3
山浦 雅斗(2)    x   4.62  4.37   4.62 
ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 望月AC         +1.5  +0.8   +1.5
伊藤 一星(1)    x   4.55   x    4.55 
ｲﾄｳ ｲｯｾｲ 更北中         +1.1         +1.1
湯本 透(2)   4.15  4.51  4.23   4.51 
ﾕﾓﾄ ﾄｵﾙ 常盤中   +1.5  +1.3  +2.4   +1.3
荒井 清志郎(2)   4.49  4.35  4.40   4.49 
ｱﾗｲ ｷﾖｼﾛｳ 南宮中   -0.3  +1.8  +2.9   -0.3
山田 健仁(1)   4.43  4.40  4.42   4.43 
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾄ 南宮中   +1.3  +1.9  +3.1   +1.3
山﨑 凌(1)    x   4.28  4.18   4.28 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳ 飯山城北中         +2.4  +0.3   +2.4
寺島 夢翔(2)   4.19  4.20  4.14   4.20 
ﾃﾗｼﾏ ﾕｳﾄ 川中島中   +1.0  +3.3  +0.7   +3.3
中谷 拓磨(2)   4.20  4.08  3.13   4.20 
ﾅｶﾔ ﾀｸﾏ 篠ﾉ井東中   +0.9  +1.6  +3.3   +0.9
坂原 一真(2)    x   4.07  3.80   4.07 
ｻｶﾊﾗ ｶｽﾞﾏ 櫻ｹ岡中         +1.8  +2.9   +1.8
小林 温(2)    x    x   4.07   4.07 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 篠ﾉ井東中               +2.7   +2.7
小林 凛太(2)    x   4.03  4.03   4.03 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾝﾀ 飯山城南中         +0.2  +3.2   +0.2
佐藤 大起(1)    x   3.87  4.02   4.02 
ｻﾄｳ ﾀｲｷ 長野東部中         +0.7  +3.4   +3.4
中谷 和磨(1)   4.02   x   3.75   4.02 
ﾅｶﾔ ｶｽﾞﾏ 篠ﾉ井東中   +2.4        +0.3   +2.4
原田 駿介(2)   3.89   x   4.01   4.01 
ﾊﾗﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 柳町中   +2.0        +1.6   +1.6
川浦 想太(1)   3.90  3.80  3.91   3.91 
ｶﾜｳﾗ ｿｳﾀ 更北中   +1.4  +2.0  +1.2   +1.2
春日 宣秀(1)   3.76  3.30  3.49   3.76 
ｶｽｶﾞ ﾉﾘﾋﾃﾞ 篠ﾉ井西中   +0.8  +3.1  +3.5   +0.8
待井 蒼海(1)    x   3.25  3.62   3.62 
ﾏﾁｲ ｵｳﾐ 篠ﾉ井西中         +2.8  +1.7   +1.7
小岩 奏太(1)   3.59  3.39  3.25   3.59 
ｺｲﾜ ｿｳﾀ 篠ﾉ井西中   +2.0  +4.4  +0.1   +2.0
竹前 海(1)    x   3.42  3.53   3.53 
ﾀｹﾏｴ ｶｲ 相森中         +2.5  +3.1   +3.1
長田 佳久(1)    x   3.27  3.49   3.49 
ｵｻﾀﾞ ﾖｼﾋｻ 長野北部中         +3.3  +2.0   +2.0
大日方 誠(1)   3.33  2.97  3.28   3.33 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾏｺﾄ 広徳中   +0.4  +1.8  +2.1   +0.4
柴垣 壮琉(1)   3.07  2.82  2.84   3.07 
ｼﾊﾞｶﾞｷ ﾀｹﾙ 柳町中   +2.0  +1.6  +0.7   +2.0
北村 侑大(1)   2.80  2.82  3.03   3.03 
ｷﾀﾑﾗ ﾕｳﾀ 篠ﾉ井西中   +1.5  +0.6  +1.6   +1.6
沖田 翔(1)   2.53   x    x    2.53 
ｵｷﾀ ｼｮｳ 相森中   +0.4               +0.4
市川 優斗(2)    x    x    x      NM
ｲﾁｶﾜ ﾕｳﾄ 常盤中                          
佐藤 駿也(2)    x    x    x      NM
ｻﾄｳ ｼｭﾝﾔ 信濃小中                          
荒井 陽呂実(2) 長  野    x    x    x      NM
アライ ヒロミ 上田第三中                          
深澤 結也(2)               DNS
ﾌｶｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 柳町中                          

17 35  5347

23 17  5352

18 32  4184

19 21  5980

20

21 30  5088

22 24  5067

19  4887

24 28  5938

25 12  5837

26 22  5467

27 15  5834

28 14  5301

29 18  5470

32

33 2  5852

34 5  5850

7  5983

記録 備考-1- -2- -3-

36 8  4932

中学男子

走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

35 4  5853

30 13  5827

31 11  5387

39 6  5403

40 3  5854

41 9

37 1  5658

38 10  6062

 4931

26  5386

20  4882

43  5223

45  4636



決勝 10月5日 10:00

長野県中学記録(CR)              14.11 髙橋 勇翔                    開成             2019/09/29  

髙橋 勇翔(3) 県中学新
ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ 開成中
木藤 海琉(3)
ｷﾄﾞｳ ｶｲﾙ 芦原中
小山 翔平(2)
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 望月AC
酒井 元気(2)
ｻｶｲ ｹﾞﾝｷ 広徳中
吉田 藍登(1)
ﾖｼﾀﾞ ｱｲﾄ 犀陵中
前澤 光樹(2)
ﾏｴｻﾞﾜ ﾐﾂｷ 飯山城南中
小林 一成(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ｲｯｾｲ T&F佐久平
庄村 春輝(1)
ｼｮｳﾑﾗ ﾊﾙｷ 篠ﾉ井西中
小林 圭太(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀ 栄中
松本 亮(2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｮｳ 市立長野中
深澤 恒頼(2)
ﾌｶｻﾜ ﾋｻﾖﾘ 東北中
轟 翔(2)
ﾄﾄﾞﾛｷ ｼｮｳ 柳町中
大矢 蒼斗(2)
ｵｵﾔ ｱｵﾄ 川中島中
小嶋 大輝(1)
ｺｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ 犀陵中
宮川 康介(3)
ﾐﾔｶﾞﾜ ｺｳｽｹ 栄中
田中 律希(2)
ﾀﾅｶ ﾘﾂｷ 飯山城南中
石井 伯音(2)
ｲｼｲ ﾊｸﾄ 更北中
辰野 瑞季(1)
ﾀﾂﾉ ﾐｽﾞｷ 裾花中
伊東 夢叶(2)
ｲﾄｳ ﾕｳﾄ 飯山城南中
大宮 悠希(1)
ｵｵﾐﾔ ﾕｳｷ 長野北部中
関 一翔(1)
ｾｷ ｶｽﾞﾄ 南宮中
三井 獅道(1)
ﾐﾂｲ ｼﾄﾞｳ 常盤中
山﨑 琳太郎(1)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘﾝﾀﾛｳ 川中島中
原 朱吾(2)
ﾊﾗ ｼｭｳｺﾞ 南宮中
小林 鈴弥(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲﾔ 更北中
飛田 陸斗(1)
ﾋﾀﾞ ﾘｸﾄ 広徳中
小林 大仕(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｼ 市立長野中
寺嶋 柚希(1)
ﾃﾗｼﾏ ﾕｳｷ 更北中
岡澤 伴里(1)
ｵｶｻﾞﾜ ﾊﾞﾝﾘ 更北中
木本 煌太(2)
ｷﾓﾄ ｺｳﾀ 飯山城南中
畔上 涼太(1)
ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾘｮｳﾀ 更北中
金児 篤輝(1)
ｶﾈｺ ｱﾂｷ 篠ﾉ井東中
小林 啓太郎(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀﾛｳ 飯山城南中
矢野 晄一朗(1) DNS
ﾔﾉ ｺｳｲﾁﾛｳ 篠ﾉ井東中

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- 記録 備考

1 33  7147  13.83 13.87 14.25

2 34  4310  13.10 11.26 12.62

-2- -3-

 14.25 

 10.84 10.84 

 13.10 

3 32  4186   9.53 10.15

4 31  6044   8.80  8.39  9.17

  8.81  8.81 

  9.17 

5 30  5778   8.47  8.58

6 26  5298    x   8.23  8.06

  8.04  8.04 

  8.23 

7 28  4139   7.68  7.98

8 22  5848   7.29  7.54  7.89

  7.66  7.66 

  7.89 

9 29  5262   7.63  7.66

10 21  8791   7.55  7.53  7.42

  7.15  7.44 

  7.55 

11 23  5632   7.44  7.04

12 20  5384   7.02  6.30  7.44

  7.06  7.23 

  7.44 

13 27  5942   7.18  7.23

14 16  5777   7.01  6.73  4.90

   x   6.73 

  7.01 

15 25  5272   6.73  6.63

16 12  5303   6.31  6.55  6.46

  6.47  6.47 

  6.55 

17 15  6035   5.92  5.63

18 14  5748
  5.91  5.44  6.44

  6.28  6.40 

  6.44 

19 17  5307   6.30  6.40

20 24  5652   6.18  6.37   x

  6.12  6.12 

  6.37 

21 8  5062   6.08  5.76

22 19  4892   6.12   x   4.87

  6.04  6.04 

  6.12 

23 13  5943   5.95  5.84

24 11  5095   5.83  5.61  5.97

  5.96  5.96 

  5.97 

25 9  5985   5.53  5.28

26 18  6066   5.36  5.88  5.62

  5.60  5.78 

  5.88 

27 7  8803   5.78  5.62

28 1  5982   5.31  5.27  5.78

  4.97  4.97 

  5.78 

29 4  5986    x   4.74

30 6  5308   4.96   x    x   4.96 

31 3  5987   4.76  4.79

  4.08 

32 5  5824   4.35  4.69  4.38  4.69 

33 2  5299   3.60  4.08  3.87

    10  5821          

  4.86  4.86 
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